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ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE 
 

1 A 19th Century mahogany bow front sideboard fitted 1 long drawer flanked by a pair of 

cupboards, raised on square tapering supports 37" £80-120  

2 An 18th Century oak chest of 3 long drawers raised on bracket feet 46" £75-125  

3 A Victorian rosewood 4 tier what-not, the hinged rising top fitted a drawer and raised on 

turned supports with brass caps and castors, drawer marked Lehr 21" £500-700 

ILLUSTRATED 
4 A Georgian style mahogany bow front bedside cabinet raised on square supports 14 1/2" 

£40-60 

5 An Edwardian Chippendale style mahogany break front bookcase on cabinet, the upper 

section with moulded and dentil cornice and blind fret work frieze fitted adjustable 

shelves and enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted a cupboard flanked 

by 6 short drawers, raised on square tapering supports ending in spade feet 42" 375-475  

6 A good quality reproduction Tudor carved oak dresser with raised back fitted 3 shelves, 

the base fitted 2 long drawers above a  double cupboard 46"  £150-200 

7 A set of 4 William IV mahogany bar back dining chairs with carved mid rails and drop in 

seats £150-200 

8 A 19th Century mahogany sofa table fitted 2 drawers, raised on standard end supports 

with H framed stretcher 36" £350-450 

9 A Victorian mahogany pedestal collectors cabinet fitted 17 drawers enclosed by a 

panelled door and raised on a platform base 21" £275-350 

10 A oriental square occasional table 24" £225-275 

11 An Edwardian satinwood 5 tier bookcase with line inlay 15" wide £300-400 

12 A 20th Century Georgian style inlaid mahogany chiffonier with raised back and pierced 

brass three-quarter gallery, the base fitted 2 drawers above a double cupboard, raised on 

bracket feet 28" £60-90 

13 A 19th Century mahogany bookcase top with moulded and dentil cornice, the interior 

fitted adjustable shelves enclosed by astragal glazed doors 40" £80-120  

14 An Edwardian mahogany bureau, the fall front revealing a well fitted interior above 3 

long graduated drawers raised on bracket feet 30" £40-60 

15 A honey oak sideboard fitted 2 drawers above a double cupboard with brass drop 

handles, raised on turned feet 54" £ 

16 A pair of Continental pine bedside cabinets with raised back above recess, the base fitted 

1 long drawer raised on turned supports 19" £175-200 

17 A Georgian style mahogany bookcase, the interior fitted adjustable shelves enclosed by 

astragal glazed panelled doors 37" £20-40 

18 A Regency style bleached mahogany 3 tier hanging what not, the base fitted a drawer 22" 

£35-55 

19 A Hepplewhite style mahogany shield back dining chair £20-40 

20 A Victorian simulated rosewood side cabinet, the raised back fitted shelves enclosed by 

astragal glazed panelled doors above 3 long drawers, the base fitted 1 long drawer 

flanked by a pair of cupboards raised on square tapering supports 43" £225-275 

21 A 19th/20th Century pine double corner cabinet with moulded and dentil cornice, the 

interior fitted shelves enclosed by a glazed panelled door 29" £150-200 
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22 A Georgian style mahogany bow front cabinet enclosed by panelled doors, raised on 

square tapering supports ending in spade feet 41" £15-20 

23 An oval bevelled plate wall mirror contained in a mahogany frame 32" £30-50 

24 A mahogany 3 tier folding cake stand £20-30 

25 A honey oak 3 tier Globe Wernicke bookcase 32" £75-125 

26 An Art Nouveau oak hall bench 31" £30-50 

27 An oak 2 tier tea trolley on turned and block supports 24" £20-30 

28 A 19th/20th Century Dutch oak commode fitted 2 long drawers, raised on square tapering 

supports with X framed stretcher 38" £150-200 

29 A 19th Century mahogany shield and feather back open arm carver chair, the seat of 

serpentine outline, raised on square tapering supports £100-150 

30 A circular William IV mahogany style inlaid chess table, raised on a chamfered column 

with triform base 18" £450-500 

31 A 19th Century mahogany bow front chest with cross banded top, fitted a brushing slide 

above 4 long graduated drawers with brass swan neck drop handles, raised on bracket 

feet 40" £300-400  

32 A 19th Century oval plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame 

17" £30-40 

33 A carved Padouk cabinet, the interior fitted shelves enclosed by carved panelled doors 

39" £90-120 

34 An Edwardian Georgian style oval dining table raised on square tapering supports ending 

in spade feet 72" £80-120  

35 A Georgian style mahogany bookcase with adjustable shelves and fret work decoration to 

the sides 42"  £100-150 

36 A 19th Century mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, 

the interior fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 

long drawers above a double cupboard, raised on a platform base 43" £500-700 

37 A set of 4 mahogany framed slat back dining chairs with upholstered drop in seats - 2 

carvers, 2 standard £20-30 

38 A Victorian figured walnut pier cabinet the interior fitted a shelf enclosed by a glazed 

panelled door 31" £50-75  

39 An 18th Century oak bookcase top with moulded cornice, fitted shelves enclosed by 

panelled doors, the base fitted 4 long drawers 40" £100-150 

40 A 19th/20th Century French mahogany writing table fitted 1 long drawer flanked by 2 

short drawers, raised on turned and fluted supports 43" £150-200 

41 A 19th/20th Century inlaid mahogany double corner cabinet, the upper section with 

moulded cornice, the interior fitted adjustable shelves enclosed by astragal glazed 

panelled door, the base fitted a cupboard enclosed by a panelled door, raised on bracket 

feet 32" £200-300 

42 A Georgian style yew chest of 3 short and 4 long drawers with brass swan neck drop 

handles, raised on bracket feet 39" £50-75 

43 An 18th/19th Century elm Windsor stick back carver chair with crinoline stretcher, raised 

on turned supports £170-220 

44 A carved oak display cabinet, the interior fitted adjustable shelves enclosed by a lead 

glazed panelled door, raised on turned and block supports 37" £40-60 

45 An Edwardian oval satinwood occasional table, raised on square tapering supports with 

undertier 24" £70-90 ILLUSTRATED 



4 

 

46 A Georgian style mahogany demi-lune card table with cross banded top and ebonised 

stringing, raised on square tapering supports 33" £125-175 

47 An 18th/19th Century elm stick and bar back carver chair with H framed stretcher, raised 

on turned supports £140-180 

48 An 18th Century oak bureau with fall front revealing a well fitted interior above 2 short 

and 3 long drawers, raised on bracket feet 36" £350-450 

49 A Victorian mahogany display cabinet, the interior fitted shelves enclosed by arch shaped 

panelled doors, with gilt metal mounts 32" £75-125 

50 A reproduction Georgian mahogany miniature bow front chest on chest, raised on bracket 

feet 11" £55-65  

50a A carved and turned oak standard lamp £20-30 

50b A Victorian rosewood Pre-Dieu chair raised on turned supports £20-30 

50c An oak oval drop flap gateleg tea table, raised on spiral turned supports 23" £30-50 

50d A rectangular plate wall mirror contained in an oak frame 48" £10-20 

50e A Victorian Chesterfield upholstered in buttoned back material, raised on bun feet 88" 

£75-125 

50f A Victorian mahogany drop arm Chesterfield upholstered in mushroom coloured 

buttoned back material 62" £75-125 

51 An Edwardian inlaid mahogany corner cabinet with raised back, the interior fitted shelves 

enclosed by an astragal glazed panelled door, raised on square tapering supports 22" 

£75-125 

52 A Georgian style yew filing cabinet with inset tooled green leather writing surface, fitted 

2 long drawers raised on bracket feet 19" £40-60 

53 A set of 8 Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany dining chairs with pierced vase 

shaped slat backs, having upholstered seats and raised on tapered supports £300-400 

54 A Georgian mahogany oval drop flap gateleg tea table raised on  club supports 35" 

£200-250 

55 An Oriental rectangular Padouk wood occasional table, raised on tapering supports 30" 

£50-75 

56 A rectangular Chippendale style mirror contained in a decorative gilt frame 25" £30-50 

57 A 19th Century circular mahogany drum table with inset green leather writing surface, 

fitted 4 drawers and raised on a turned column and tripod base ending in brass caps and 

castors 24" £300-400 ILLUSTRATED 

58 An Edwardian mahogany chest of 2 short and 1 long drawer, raised on tapering supports 

45" £60-80 

59 A 19th Century mahogany drop flap gateleg dining table, raised on turned supports 

ending in brass caps and castors 38" £50-75 

60 An Edwardian walnut buffet, the base fitted a double cupboard £40-60  

61 A Georgian style bleached mahogany kneehole pedestal dressing table/desk, the 

crossbanded top above 1 long drawer and secret drawer, the pedestal fitted a cupboard 

flanked by 6 short drawers, raised on bracket feet 32" £200-300 

62 A carved oak 2 tier occasional table fitted a drawer raised on turned and block supports 

17" £30-50 

63 An 18th/19th Century oak hanging corner cabinet with moulded cornice, the interior 

fitted shelves enclosed by a panelled door, the base fitted 1 long drawer 25" £80-120 

64 A pair of Oriental Padouk wood octagonal jardiniere stands with pink veined marble tops, 

raised on cabriole supports 10" £300-400 
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65 An Edwardian rectangular mahogany surprise table fitted a tantalus with 2 glass 

decanters, raised on square tapering supports by Maple & Co, 25" £350-450 

66 A Continental blue painted cabinet with moulded cornice, enclosed by astragal glazed 

panelled doors, the base fitted a double cupboard, raised on bun feet 38" £300-350 

67 A Georgian mahogany bookcase top with moulded cornice, the interior fitted adjustable 

shelves, enclosed by arch plate panelled doors, raised on cabriole supports 37" £75-125 

68 A set of 4 19/20th Century carved Italian walnut hall chairs with shaped backs (some 

damage) £120-150 

69 A carved oak coffer/ottoman with upholstered seat and hinged lid, having carved 

panelled decoration to the front and with iron drop handles to the sides 54" £50-75 

70 A Georgian style bleached mahogany hanging 3 tier what-not with turned and block 

supports, the base fitted a drawer 22" £60-80  

71 An oak refectory style dining table, raised on pierced standard end supports united by an 

H framed stretcher 60" £40-60 

72 A 19th/20th Century Continental green painted cabinet of serpentine outline enclosed by 

panelled doors, raised on cabriole supports 49" £500-700 

73 A 19th/20th Century carved oak cello case with monogramme £550-650  

74 A 19th Century rectangular plate dressing table mirror contained in a mahogany swing 

frame, the bow front base fitted 1 long and 2 short drawers raised on bracket feet 22" 

£40-60 

75 A good quality William IV mahogany spiral turned table base, raised on a triform base 

with gilt paw feet £250-300 

76 A 19th Century circular plate mirror contained in a carved walnut frame supported by a 

figure of a cherub 28" £75-125 

77 A rectangular gilt metal 2 tier etagere with inset green leather top, 21" £40-60 

78 A William IV mahogany pedestal Pembroke table, crossbanded rosewood, raised on 

square column with chamfered base ending in splayed feet 40" £75-125 

79 A 19th Century Oriental square red lacquered occasional table 13" £70-90  

80 An oak coffer with hinged lid, raised on a platform base 45" £130-180 

81 A set of 4 Edwardian pierced, slat and bar back bedroom chairs with upholstered seats, 

raised on turned supports  £40-60  

82 An excellent quality gilt metal and plate glass display cabinet 108" £50-75 

83 A Victorian oak hall table with raised back fitted a drawer and raised on turned supports 

24" £30-50 

84 A carved oak cabinet enclosed by 2 panelled doors, raised on turned and block supports 

36" £40-60 

85 A pair of 19th Century rectangular plate mirrors contained in gilt frames 82" x 12" 

£300-400 

86 A set of 6 Victorian carved walnut balloon back dining chairs with carved mid rails and 

upholstered seats, raised on turned supports £50-75 

87 A 19th Century convex wall mirror contained in a gilt ball studded frame 17" £50-75 

88 A Victorian square mahogany 2 tier what-not stand, raised on turned supports 15"  

£20-30 

89 A Queen Anne walnut chest with crossbanded top and satinwood stringing, fitted 2 

short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles (some old worm) 40" 

£700-900 ILLUSTRATED 

90 A reproduction Victorian garden seat supported by 2 standing bears 52" £30-50 
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91 A rectangular carved oak stool, the seat with hinged lid, raised on turned and block 

supports 30" £40-60 

92 An 18th/19th Century Windsor stick back carver chair with broad arms, raised on turned 

supports united by an H framed stretcher £175-225 ILLUSTRATED 

93 A Georgian square mahogany tea table, raised on club supports 34" £250-350 

94 A circular Eastern hardwood occasional table with inset green marble top, raised on 

cabriole supports 16" £40-60 

95 A Continental bleached mahogany centre table, raised on cabriole supports 47" £80-120 

96 A Georgian mahogany inlaid oval Pembroke table fitted a drawer, raised on square 

supports with X shaped fret work stretcher 29" £300-400 

97 A mahogany pot cupboard enclosed by a panelled door 15" £40-60 

98 A drop flap mahogany work table, fitted 2 drawers and a cupboard, raised on turned and 

reeded supports 23" £200-300 

99 A 19th Century ebonised folding Butler's stand £20-30 

100 A Georgian oval snap top breakfast table raised on a gun barrel column and tripod 

supports ending in brass caps and castors 53" £400-500 

101 A pair of 19th Century French painted bar back salon chairs (require some attention) 

£125-175 

102 A 19th Century mahogany pedestal Pembroke table fitted 2 drawers, raised on a turned 

column with tripod base 43" £500-600 

103 A 19th Century Hepplewhite style open arm carver chair with shield shaped back, 

upholstered seat raised on square tapering supports £60-80 

104 A Victorian rectangular Pollard oak occasional table, raised on standard end supports 

with H framed stretcher 30" £200-300 ILLUSTRATED 

105 A rectangular Continental walnut stool, raised on cabriole supports 55" £90-120 

106 A 19th Century Anglo Indian ebony and tortoiseshell cabinet, the interior fitted numerous 

drawers and enclosed by a pair of panelled doors (with replacement hinges) 16" £500-700 

ILLUSTRATED 
107 An elm spinning wheel £70-90 

108 A William IV mahogany show frame day bed, raised on scroll supports 76" 

£1300-1600 ILLUSTRATED 

109 A Victorian oval walnut Loo table, raised on pillar and tripod supports 53" £250-300 

110 An 18th/19th Century elm stick back carver chair on turned supports £140-180 

111 A 1930's oak Heales style bookcase fitted 3 shelves, raised on a platform base 57" £50-75 

112 A William IV mahogany open arm chair, upholstered in green material and raised on 

turned supports £75-100 

113 A 1930's Heales style oak pedestal bedside cabinet enclosed by a panelled door, raised on 

a platform base 12" £20-30 

114 A pair of Victorian carved walnut balloon back chairs with shaped mid rails, the seats of 

serpentine outline, raised on cabriole supports £20-30 

115 A  Heales style oak chest of four long drawers, raised on a platform base 32" £50-75 

116 An oak stool with woven rush seat, raised on turned and block supports with spiral turned 

stretcher 17" £20-40 

117 A 19th Century mahogany bar back carver chair with shaped mid rail and upholstered 

and drop in seat, raised on square tapering supports £20-30 
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118 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet, the interior fitted shelves enclosed by a 

glazed panelled door, the base fitted an undertier, raised on square tapering supports 

ending spade feet 51" (one pane damaged) £200-300 

119 A pair of 19th Century Continental walnut show frame tub back armchairs, upholstered in 

rexine and raised on cabriole supports £500-600 

120 A set of 6 Victorian carved walnut balloon back chairs with shaped mid rails and 

upholstered seats £550-650 

121 A handsome pair of French 19th Century open arm salon chairs with upholstered seats 

and backs £500-700 

122 An Edwardian square mahogany 2 tier occasional table, raised on cabriole supports 18" 

£50-75 

123 A rectangular carved Oriental occasional table, raised on cabriole supports 36" £50-75 

124 A Georgian style mahogany side table, fitted a frieze drawer and raised on club supports 

(1 f and r) 37" £50-75 

125 A childs elm Windsor training chair £40-60 

126 A rectangular shaped cut and plate glass mirror contained in a gilt frame surmounted by 

an urn 40" £20-40 

127 An Edwardian inlaid mahogany wash stand enclosed by panelled doors, raised on square 

tapering supports 36" £30-50 

128 A Victorian bleached mahogany show frame nursing chair upholstered in mushroom 

coloured material, raised on cabriole supports £40-60 

129 An old elm school desk with hinged lid, raised on iron supports 24" £30-50 

130 An Eastern Padouk wood display cabinet fitted various shelves 20" £20-40 

131 A 19th Century elm stick and wheel back Windsor carver chair with broad arms, raised 

on turned supports £175-225 ILLUSTRATED 

132 A rectangular bevelled plate wall mirror in a silver coloured frame 45" x 33" £30-50 

133 A Georgian style mahogany kneehole pedestal desk with inset red leather writing surface, 

above 1 long and 8 short drawers, raised on bracket feet 48" £40-60 

134 A very attractive 20th Century Oriental lacquered 4 fold dressing screen, inlaid mother of 

pearl and semi-precious hard stones, 54" £250-300 

135 A pair of Georgian style mahogany open arm chairs upholstered in orange buttoned back 

leather, raised on sabre supports £125-175 

136 A pine trunk with hinged lid and iron drop handles 39" £40-60 

137 A pair of Oriental Padouk wood hanging display cabinets, the interiors fitted adjustable 

shelves 15" £40-60 

138 A pair of Victorian Continental carved walnut open arm chairs, upholstered in striped 

material, raised on cabriole supports £40-60 

139 A circular Benares brass table, raised on a carved folding stand 23" £30-50 

140 A 20th Century French inlaid walnut console table with pink veined marble top 43" 

£200-300 

141 A gilt metal display cabinet 72" £30-50 

142 An Edwardian inlaid mahogany shield back open arm chair, raised on square tapering 

supports £20-30 

144 A pair of mahogany framed tub back chairs £125-175 

145 An oak oval drop flap gateleg dining table, raised on spiral turned supports 35" £20-40 

146 An oval bamboo 2 tier tea trolley 32" £20-30 
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147 A pair of Burmese pierced and carved hardwood chairs, raised on cabriole supports 

£50-75 

148 A nest of 3 rectangular bamboo interfitting coffee tables 23" £20-30 

149 An Edwardian oval inlaid mahogany twin handled tea tray decorated musical trophies 

26" £30-50 

150 A rectangular oak 2 tier side table, raised on spiral turned supports fitted a drawer 20" 

£20-40 

 

AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WITH EASY ACCESS, 

CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER 

LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S FUND.   
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CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS 
 

 

151 An Edwardian French 8 day mantel clock with enamelled dial and Arabic numerals 

contained in an inlaid mahogany balloon shaped case, raised on bun feet £50-75 

ILLUSTRATED 
152 A Victorian French 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Arabic numerals 

contained in a green marble case £75-100  ILLUSTRATED 

153 A French 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals contained 

in an arch shaped walnut case £20-30 

154 A chiming mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an Admirals 

hat shaped case £10-20 

155 An Art Nouveau mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in a 

shaped inlaid mahogany case £15-25 

156 An early alarm clock with paper dial and Arabic numerals by Westcox £20-30 

157 A 19th Century mantel clock with paper dial and Roman numerals contained in a walnut 

case £30-50 

158 A Victorian French 8 day striking mantel clock with Roman numerals and visible 

escapement contained in a black 2 colour marble case £30-50 ILLUSTRATED 

159 A Continental 8 day mantel clock contained in a walnut case (f) £10-20 

160 A  17th/18th Century 30 hour single handed longcase clock, the 9 1/2" brass dial with 

gilt metal spandrels and Roman numerals marked Hum Hooper of Fecit, with bird cage 

movement and striking on a bell, contained in a pine scumbled case 83" £300-500 

ILLUSTRATED 
161 A Victorian French 8 day mantel clock with enamelled dial and Roman numerals 

contained in a 2 colour marble case £20-30 

162 A hanging cuckoo clock £10-20 

163 A chiming mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an oak 

Admiral's hat shaped case £20-30 

164 A wall clock with 10" dial contained in a mahogany case £20-30 

165 A Victorian American mantel clock with gilt dial and Roman numerals contained in an 

iron case £20-30 

 

 

 

 METALWARE, COLLECTORS ITEMS, TOYS, RUGS, BOOKS  

& EPHEMERA, CURIOS, ETC 
 

175 A lady's full length fur coat and 1 other £20-30 

176 A reproduction Art Deco  bronze figure of a standing girl with garland, raised on square 

marble base 21" £150-200 

177 An eastern woven bucket £20-30 

178 A 20th Century twin handle concrete urn and cover, raised on a square base 28" (lid 

chipped) £30-50 

179 3 turned Lignum Vitae bowling woods £20-30 

180 An old copper washing dolly £5-10 
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181 An FTC radio contained in a Bakelite case (hole to top) £20-30 ILLUSTRATED 

182 A set of 4 graduated copper harvest measures £50-75 

183 A modern bronze figure of a Polo Player and Pony 13" £150-200 

184 A reproduction Eastern hardwood coopered well bucket £20-30 

185 A large 20th Century Oriental lacquered vase decorated a bird amidst branches  44" 

£125-175 

186 A 19th/20th Century concrete urn and lid with fluted decoration, raised on a square base 

25" £75-100  

187 A table top gramophone contained in a fibre case with hinged lid 12" £20-30 

188 A 19th/20th Century brass canon with 15" barrel, raised on an iron trunion in the form of 

a dragon £100-150 ILLUSTRATED 

189 An Empire portable manual typewriter, contained in a leather carrying case £15-25 

190 A modern bronze figure of a walking Jaguar, raised on a lozenge shaped marble base 

(chipped) 17" £100-150 

191 A War Office Issue amp meter £5-10 

192 3 turned Lignum Vitae bowling woods marked JA £20-30 

193 A X-ray camera - model 1428, boxed £20-30 

194 A Weston electrical meter, boxed £10-20 

195 An aluminium road sign for Old Wyche Road 39" £20-30 

196 An enamelled double sided Cadbury's advertising sign - Dairy Milk Chocolate and Fruit 

and Nut, 14" x 5" £30-50 

197 A brown and white enamelled sign - Station Master 6" x 18" £30-50 

198 An enamelled double sided advertising sign - Agents for Carter Paterson & Co Cigarettes 

12" x 16" (some light corrosion) £30-50 

199 An enamelled and iron shield shaped double sided Bank sign 16" £20-30 

200 6 bottles of 2006 La Vielle Eglise Cotes du Marmandas red wine £25-30 

201 A modern reproduction bronze figure of a standing cow, raised on a marble base 13 1/2" 

£275-325 

202 An Art Deco parquetry picture of yachts 13" x 15" £10-20 

203 An impressive set of 19th Century polished brass and iron 7lb Avery scales 32" £130-180 

ILLUSTRATED 
204 6 bottles of 2007 Jacobs Creek Chardonnay £25-30 

205 A circular gilt metal electrolier hung circular lozenges £40-60 

206 A gilt metal and glass electrolier (f) £10-20 

207 A gilt metal 6 light Dutch style electrolier £20-30 

208 A circular electrolier of waisted form, hung numerous cut glass lozenges £30-50 

209 An Art Nouveau style gilt metal 3 light electrolier £20-30 

210 A gilt metal 5 light electrolier £30-50 

211 A gilt metal 5 light electrolier £30-50 

212 A pair of Eastern carved root figures 12" £40-60 

213 A brass wine cooler in the form of a top hat 7" £60-80   

214 A bonnet mounted radiator indicator £20-30 

215 8 various Post Office Saving money boxes £15-25 

216 A 19th Century pierced brass inkwell surmounted by a figure of an eagle with wings 

outstretched, fitted a stamp box to the centre (hinge f) and having 2 blue porcelain 

inkwells £130-150 

217 A metal wall mounting speaker, the reverse marked CMC Switchmatic £10-20 
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218 2 sets of 1953 Coronation playing cards, cased £15-20 

219 A 1940's/50's Swiss Air chrome ashtray decorated an aircraft in flight £20-30 

220 A pair of Barr & Stroud Military Issue 7x binoculars, marked Barr & Stroud 7x OF40, 

registered number 900A, also marked 76080 £50-75 

221 A pipe ashtray made from the teak of HMS Valiant, Jutland 1916 6" £10-20 

222 2 brass beer funnels £25-35 

223 A brass preserving pan with iron handle £10-20 

224 A WWII Civil Defence respirator and a cylindrical metal canister containing various 

lenses and filters etc £15-25 

225 A classical metal head and shoulders portrait bust in the form of a gentleman 9" £10-20 

226 A pair of ebony book ends in the form of walking elephants £10-20 

227 A miner's brass Davy lamp marked The Protector Lamp Type 6 £20-30 

228 A pair of brass fire dogs £15-25 

229 A Nazi German respirator marked 9031 WaA 533063 £20-30 

230 An old Accumulator battery £10-20 

231 A set of 3 Victorian copper harvest measures, half gallon, pint and half pint £75-100  

232 A plastic railway single line working token (unmarked) £20-30 

233 A brass hand bell with turned mahogany handle £20-30 

234 A collection of various ball balancing games £10-20 

235 A collection of various tins £30-50 

236 A 19th Century Japanese bronze vase decorated Dogs of Fo 8" (f) £20-30 

237 2 WWII British steel helmets £20-30 

238 A pair of brass candlesticks with knopped stem and ejectors 7 1/2" £5-10  

239 2 British Electric light bulbs, 2 Royal Ediswan light bulbs, 2 Osram light bulbs, 6 Stella 

light bulbs and 4 Osram candle light bulbs £20-30 

240 A pair of Swiss carved wooden book ends in the form of a lady and gentleman £10-20 

241 4 brass models of Spitfires £20-30 

242 Regent  Academy of Fine Art, 6 educational videos together with a book £5-10  

243 A pair of Adam style brass fire dogs £10-20 

244 A Shorts gas leak indicator £15-25 

245 A circular gilt metal and glass electrolier 8" £25-35 

246 6 various British WWII civilian gas masks £20-30 

247 A square Eastern carved plaque, a fly whisk, a carved Eastern ashtray and a fan £10-20 

248 An Edwardian mahogany perpetual calendar £30-50 

249 A WWII Air Raid Warden's steel helmet and 1 other (2) £10-20 

250 2 Art Deco square chromium plated ashtrays, the centre containing a splice of telegraph? 

cable 7" £15-25 

251 A pair of 19th Century Continental embossed  metal panels decorated Viking invaders 

and a Gondolier 6" x 8 1/2" £20-30 

252 A WWII cylindrical metal gas mask, cased and 4 other gas masks all cased £20-30 

253 4 various WWII head light dampeners £15-25 

254 3 various pewter tea pots, a lozenge shaped caddy 6", a Victorian pewter pint tankard, 

marked Windsor Castle Sutton, a 19th Century pewter half pint tankard with glass base, 4 

other tankards a circular Craftsman planished pewter bowl raised on 3 outswept feet 10" 

and other pewter items £15-25 

255 3 old pressed metal oil jugs marked Golden Film and Castrol, Ethylene £10-20 

256 A WWII Fire Watcher's helmet £10-20 
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257 A WWII  aluminium bell cast from a German aircraft shot down over Britain £20-40 

258 An Eastern carved rootwood figure in the form of a lizard 8" £20-30 

259 A collection of various curling tongs etc £10-20 

260 A WWII Service Issue respirator and bag £20-30 

261 A metal wall mounting Inland Telegram form dispenser £20-30 

262 A WWII Air Ministry switch panel removed from an aircraft £15-25 

263 A pair of Eastern spelter Koro in the form of elephants 9" £10-20 

264 A collection of various tins £20-30 

265 An 18th Century oval embossed brass box with hinged lid 6" £15-25 

267 A Spirit of Ecstasy metal figure 3" £20-40 

268 An enamelled car badge for the British Racing & Sports Car Club, number 174 

(re-enamelled to base) £30-50 

269 A carved Conch shell decorated fishermen 5" £15-25 

270 A circular pewter inkwell with hinged lid 3" £20-30 

271 A small red painted Shell Motor spirit petrol can 5" converted for use as a money box and 

a Junior Shell petrol can 4" £10-20 

272 A pair of WWII Air Ministry issue Mark VIII goggles, cased £20-40 

273 A collection of old Butcher's pre-decimal price signs £15-25 

274 A WWII Bakelite sign - Air Raid Warden 6" x 3" £15-25 

275 A 19th Century circular painted wooden life ring marked A Present From Brighton 5" 

£20-30 

276 A circular brass air pressure gauge by G D Peters & Co London,  marked LER 4" £20-30 

277 A Chad Valley money box in the form of a pillar box marked ER 3 1/2" £15-25 

278 7 Meccano Aero boxes together with a Ulox box and a small purse £20-30 

279 An ebony card box, the lid decorated 4 silver cards containing 2 sets of 1948 Olympic 

Games playing cards £30-50 

280 A small tin in the form of a trunk 3", a State Express cigarette tin in the form of a bow 

front sideboard, a Rowntrees lozenge shaped tin and a Rowntrees circular tin decorated 

Cathedrals £30-40 

281 A Rover car mascot, 2 Rover car badges and 3 other Rover items £15-25 

282 A Dorking League of Safe Drivers car badge, 2 veteran motor driver badges, an SG Club 

badge, a Rotary International car badge and an Old Ewellians Motor Association Badge 

£25-35 

283 A collection of various old bicycle lamps £15-25 

284 A collection of old gramophone record cleaners, labels etc £20-30 

285 4 various Boer War chocolate tins £15-25 

286 A collection of various enamelled match slip covers £40-60 

287 A collection of various old inkwells etc £20-30 

288 A circular lead plaque decorated a portrait bust of Sir Winston Churchill 2" and 1 other 

marked This Stone Came from the Houses of Parliament £15-25 

289 3 part geometry sets and 3 lenses £5-10 

290 11 Chad Valley lead figures of race horses (1f) £10-20 

291 8 various miniature locomotives, 9 various tenders and 4 carriages £20-30 

292 A collection of various miniature railway "N Gauge" rolling stock £20-30 

293 4 miniature double headed diesel locomotives and 2 others, together with 2 locomotives 

£15-25 
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294 8 various miniature railway carriages, 2 diesel locomotives, 2 tank engines and a 

collection of various petrol tankers  £25-35 

295 Various miniature buildings etc for railway displays £10-20 

296 Various items of miniature track £10-20 

297 2 Van Guard model Rovers P4, a model Rover 2500 V8, do. Police Car Rover 2000 and 1 

other Rover 2000 £15-25 

298 A Jetex racing car, boxed £5-15 

299 A collection of children's magic lantern slides - The British Army, The British Navy, 

Royal Lifeboat Men, Comic with captions and others £30-50 

300 A good collection of various postcards, including silks etc  (approx 600) £100-150 

301 Approximately 300 postcards £40-60 

302 A good collection of postcards, mostly Arts £70-90 

303 A collection of approximately 600 postcards including Tunbridge Wells etc £100-150 

304 A collection of various postcards £30-50 

305 2 small tourist albums of postcards and a small collection of loose postcards £20-30 

306 A collection of various postcards £30-50 

307 An album of various postcards £70-90 

308 A quantity of various Players and other cigarette card albums £20-30 

309 10 sets of Grandee tea cards £10-20 

310 A quantity of various tea cards £10-20 

312 2 albums of various first day covers £30-50 

313 2 albums of various stamps £40-60 

314 A blue lozenge shaped tin containing a collection of GB first day covers, 1946 King 

George Victory stamp and other stamps etc £25-35 

315 An album of various cigarette cards, a Wills cigarette card album containing various 

cigarette cards £10-20 

316 A box containing a large collection of various postcards £30-50 

317 A  collection of various Harvey's & David motor boat tour tickets - Round the Island 

from Sandbank, Poole Sandbank to Shell Bay, various Jersey motor transport tickets, do. 

Hants, London Transport buses, London Transport country buses (Please note - there are 

no tram or trolley bus tickets in this lot) £20-30 

318 A collection of railway pamphlets - Metroland October 1895, 2 Metroland 1932, British 

Railway Passenger Services Eastern Region 1949, LNER London Suburban Passenger 

Services 1943, British Railways Passenger Services 1954, LNER London and Suburban 

Services from Kings Cross 1939, an ABC of LMS locomotives 1945 and LNER Engine 

names £20-40 

319 A quantity of various Green Line bus and coach maps £20-30 

320 A quantity of various bus tickets including  London Transport, Isle of Man Road 

Services and London Transport coaches (please note - there are no tram or trolley bus 

tickets in this lot) £20-30 

321 A small collection of tram and trolley bus tickets £20-30 

322 Various Whitbread enamel pub sign cards and a small collection of cigarette cards 

contained in a Pluto soap box £20-30 

323 A Southern Railway square soap tablet, framed together with a Great Western Railway 

printed carriage notice "To call the attention of the Guard and Driver in case of 

emergency" (sign damaged) contained in an oak case £20-30 
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324 A book of 20 engravings - "Picturesque Views of Horsham and Neighbourhood", a 

1930's Official Guide to Horsham, a set of 12 1930's photographic postcards of Horsham 

and a Cruchleys map of Sussex for cyclists and tourists £15-25 

325 Sergeant Major Edward Cotton "A Voice From Waterloo, a History of the Battle" 1900 

£20-30 

326 Demys Erlam "Ranks and Uniform of the German Army, Navy and Air Force" £20-30 

327 P G Woodhouse, first edition "Pigs Have Wings" 1953, published by Herbert Jenkins, 

with dust cover and 4 other first editions Alistair Maclaine "South by Java Head" 1958 

Collins St James Place London with dust cover, Alistair Maclaine "Fair is the Key" 1961 

Collins with dust cover, Cecil Roberts "Wide is the Horizon" 1962 by Hodder & 

Stoughton and 1 other Eric Ambler "The Light of Day" by the Reprint Society 1962 

£20-30 

328 Christine Desroches-Noblecourt "Tutan Khamen", leather bound limited edition book, 

copy number 20 £20-30 

329 A quantity of various books relating to Music and The Arts £10-20 

330 Rudyard Kipling, 3 vols., "The Seven Seas" 18th edition 1911, "Departmental Ditties" 

25th edition 1912, "Barrack Room Ballards" 22nd edition 1912 published by Methune & 

Co London,  Rudyard Kipling 14 various vols. - "Kim", "Life's Handicap", "Wee Willie 

Winkie", "The Light That Failed", "Many Inventions", "The Maulahka", "The Days 

Work", "Soldiers Three", "The Second Jungle Book", "Just So Stories", "Plane Tails 

From the Hills", "Starkey & Co" and "Captain Courageous", all 1908 and later reprints by 

Macmillan and other books £15-25 

331 A collection of old magazines "Picture Post" etc, contained in a brown plastic box £10-20 

332 A collection of old magazines contained in a red plastic box £10-20 

333 A collection of various clippings etc relating to motor cars contained in a red plastic crate 

£10-20 

334 A collection of various children's annuals, books etc in a white cardboard box £10-20 

335 A collection of various old newspapers, in a green plastic tray £10-20 

336 A collection of old beer mats, cuttings etc contained in a cardboard box £10-20 

337 A box of various ephemera relating to railways etc £10-20 

338 A cardboard box containing a collection of ephemera and paperwork relating to knitting 

etc £15-25 

339 A collection of old editions of Readers Digest, World News, PTO and other magazines 

etc £10-20 

340 A  Macclesfield woven silk picture of Sulgrave Manor 1960 and 2 Macclesfield woven 

silk pictures of The Coronation 1953 and The Gap House at Kettleshulme 3" x 6" £30-50 

341 1 Vol, The poems of Robert Burns 1886, leather bound together with a miniature book 

(missing some pages) £5-10  

342 A quantity of various old P & O Liner menus etc £10-20 

343 A collection of various cigarette cards contained in a brown plastic album together with a 

Continental picture card album - Orders and Medals (2) £20-30 

344 A 1930's black and white photograph album  of Belgium, together with 1 other 

photograph album relating to a walk along the South Coast of England in the 1930's 

£20-30 

345 A green cardboard album of various first day covers and a small Yardley's cardboard box 

containing a collection of loose stamps £15-25 
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346 A Nazi German music note book (unused) marked with a Nazi eagle together with a 

scrap book complete by 2 sisters during the 1930's £10-20 

347 A collection of various ephemera relating to ships, railways and travel £20-30 

348 A small album of postcards and a small album of cigarette cards etc £10-20 

349 A collection of 1930's and later receipts £10-20 

350 4 shallow wooden drawers containing a collection of old cigarette packets (some still 

full) £20-30 

351 A blue fibre suitcase containing a large collection of various old photographs £50-75 

352 A collection of old photographs etc £30-50 

353 A WWII National Savings poster "They Made It a Savings Christmas" 30" x 30" (some 

damage to the side) £20-30 

354 A WWII National Savings poster "Tell Them to Make it a War Savings Christmas" 29" x 

39" (some damage) £20-30 

355 A London Transport 1960 route 218 fairs poster 22" x 16" £20-30 

356 2 reproduction WWI military posters "Types of Army Vehicle and Join the Royal Air 

Force" 28" x 18" £20-30 

357 A folio containing a collection of various 1960's posters £20-30 

358 An album containing a collection of various 1930's black and white photographs £20-30 

359 A 1930's reproduction advertising poster for Hertfordshire 30" x 23" £20-30 

360 An enamelled advertising sign   - The Spoken Word in Print, The Listener a BBC 

publication every Thursday 3d 40" x 20" £30-50 ILLUSTRATED 

361 An enamelled advertising sign - Radio Times, Look Before you Listen Radio Times A 

BBC Publication Every Friday 2d 40" x 20" £30-50 ILLUSTRATED 

362 2 paper Savings posters - Send Savings Gifts This Christmas and In Good Supply, 

Patriotic, Practical Send War Savings for Xmas 29" x 15" £20-30 

363 An enamelled advertising sign - The Radio Times, Look Before you Listen A BBC 

Publication Every Friday 2d  30" x 20" £20-30 

364 A collection of various 19th Century and early 20th Century calendars -  Lindfield & 

Luff Co. Warnham 1914 and 1920, A Greats Billingshurst 1894, Aylward & Smith 

Loxwood 1901, H Duffield East Street Horsham 1914, M Chivers Broadbridge Heath 

1915 Aylward Smith & Co Loxwood 1914 and 1902, Salvation Army Almanac 1916 

together with other various ephemera £20-30 

365 A collection of various scrap books etc £10-20 

366 A black metal deed box containing a collection of 78rpm record centres £20-30 

367 A 1907 Wilkinson bayonet and scabbard and 1 other (no scabbard and f) £20-30 

368 A 20th Century cast iron head and shoulders portrait bust of Farraday, base marked 

1831-1931, 4" (f) £10-20 

369 A gilt metal figure of an Alsatian 4" and a tortoiseshell finished miniature mandolin 5" 

£10-20 

370 E Sanbriann, a bronze figure of a standing Dutch girl with yoke and pails 6" £50-75  

371 A 19th Century French bronze figure of a walking cockerel raised on an oval base 7" 

£50-75 ILLUSTRATED 

372 A pair of 19th Century circular gilt metal candlesticks with capital sconces 7" £40-60 

373 A bronze figure of a standing Alsatian on a naturalistic base, base marked Mrs B J 

Newbold, Dingle, Crawley, West Sussex 7" £20-30 

374 An oval safe plate for John Tann's, 6" £10-20 
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375 An Art Nouveau scallop shaped pewter dish embossed a semi-naked lady, raised on 3 

shell supports, the base marked Kayserzinn 4136 8" £50-75 ILLUSTRATED 

376 A brass Celtic travelling cross, 5" £15-20 

377 A handsome pair of 19th/20th Century Regency style bronze and gilt ormolu candlesticks 

in the form of a Mermen on turtles 7" £150-200 ILLUSTRATED 

378 An Eastern malachite carved bust 5", 1 other and a figure of a frog £20-30 

379 A 19th Century rectangular brass casket with hinged lid 11" £20-30 

380 4 various Sunny Jim figures £20-30 

381 A figure of Paul, Sindy's boyfriend, boxed £20-30 

382 A miniature teddybear with articulated limbs 3" £40-60 

383 A painted metal figure of a bird 2", a small collection of marbles and 2 brooches 

contained in a glass and lead planter £10-20 

384 A dolls house 4 poster bed 7", 2 dolls house rugs, a dolls house pine kitchen table fitted a 

frieze drawer and raised on turned supports 4"  and a dolls house pine kitchen carver 

chair, a ladder back chair and a wheel back chair £10-15 

385 A dolls house chessboard and pieces, a violin, a clock garniture set, an oval gilt framed 

mirror and a pair of ice skates, a dolls house metal twin handled tea tray 1", a 3 light 

candelabrum, 3 napkins and napkin rings, 3 knives, 4 forks, 4 spoons and a rolling pin 

and other miniature dolls house items etc £10-20 

386 A contemporary peach ground Hamadan runner  114" x 30" £110-150 

387 A tan ground Eyadi rug 91" x 67" £80-120 

388 A contemporary Kyamon rug with central medallion within multi row borders 83"x49" 

£80-120 

389 A Caucasian rug with multi row borders (some wear) 69"x36" £10-20 

390 A Wilton machine made Eastern style red and green ground carpet 60" x 32"  £5-10 

391 A contemporary north west Persian rug with floral design to the centre 89"x66" £130-180 

392 A contemporary Shiraz Kashkari rug with diamond shaped lozenge to the centre 

104"x63" £130-180 

393 A tan ground Afghan runner with 9 octagons to the centre 115" x 30" £30-50 

394 A Persian style blue ground and floral patterned machine made rug 65" x 33" £5-10 

395 A brown ground Tribal rug  68" x 40" £10-20 

396 A tan ground Afghan rug with 3 octagons to the centre 76" x 50" £20-30 

397 A cream coloured and floral patterned Chinese rug 72" x 37" £15-25 

398 A beige ground and floral patterned Madras runner 109" x 30" £90-120 

399 A contemporary beige ground Belouch rug with 4 stylised octagons to the centre, 58" x 

31" £80-120 

400 A contemporary Aubusson style gold ground and floral patterned Belgian carpet 86" x 

60" £150-200 

401 A contemporary red ground Belouch rug 75" x 41"  £130-180 

402 A contemporary rose ground and floral patterned Madras style cotton carpet 65" x 50" 

£90-120 

403 A beige ground block printed woolwork wall hanging 102" x 86" £50-75 

404 A red ground and floral patterned Chinese carpet (some moth) 147" x 110" £20-30 

405 A red ground and floral patterned Persian rug 122" x 85" £40-60 

406 A quantity of various linens £20-30 

407 An Eastern style pink ground rug 89" x 28" £5-10 
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408 A  19th Century Siamese embroidered and sequined wall hanging decorated court 

figures 124" x 20" £40-60 

409 A yellow teddybear with articulated limbs 8" and 1 other 12" £20-30 

410 A single size embroidered cotton duvet and 2 20x30" cotton pillow cases £25-35 

411 A duvet and 2 matching pillow cases £50-75 

412 4 20" x 30" cotton pillow cases and 2 Oxford pillow cases £25-35 

413 A King Cotton pillow case, a duvet and 2 square pillow cases £50-75 

414 A double cotton duvet cover and 2 square pillow cases £40-60 

415 4 embroidered cotton pillow cases £20-30 

416 A double cotton hand embroidered sheet and 2 pillow cases £20-30 

417 6 linen pillow cases £20-30 

418 A cotton night dress etc £25-35 

419 A Superking cotton sheet and pillow cases £30-50 

421 A Pelham Puppet of a girl contained in a cardboard box marked Red Riding Hood £10-20 

422 A Pelham Puppet in the form of a Gypsy Girl, boxed £10-20 

423 A Pelham Puppet of a girl contained in a box marked Tyrolean £10-20 

424 A Pelham Puppet in the form of an old lady, boxed £10-20 

425 A  Pelham Puppet in the form of a Spaniard, 2 Pelham Puppets of girls and 2 figures 

Olive Oil and Popeye £25-35 

426 A BBC Crystal receiver £30-50 ILLUSTRATED 

427 An Art Nouveau miniature pot and jardiniere stand supported by a figure of a lady 8" (f 

and r) £20-30 

428 A pair of Art Nouveau WMF style triangular shaped vases decorated ladies playing 

musical instruments 7" £150-200 ILLUSTRATED 

429 After Lorenzo, a pair of Art Deco painted spelter figures of standing ladies, the reverse 

marked ANR Austria 9" £50-75 

431 A Victorian miniature figured walnut oval Loo table, raised on a bulbous turned column 

and triform base, 11" £200-250 

432 A 3 draw brass telescope, 3 pairs of binoculars and a set of chromium plated beakers 

contained in a leather case £30-40 

433 Piggott, a very limited edition bronze figure of a dragon on a rocky outcrop, signed 

Piggott, number 2 of 10, 16" £1300-1600 

434 An 18th/19th Century carved wooden figure of St Christopher 16" £50-75  

435 A brass Theodolite by Troughton & Simms of London £50-75 

436 4 19th Century coloured magic lantern slides - 2 of an elephant, 1 of a vase of flowers 

and 1 of grass £15-25 

437 A quantity of various marbles £10-20 

438 A collection of various buckles, button hooks etc £15-25 

439 A bone figure of a duck 5" and an iron novelty nut cracker in the form of a squirrel 3" 

£30-50 

440 A gentleman's black top hat by Bates of 21 Jermyn Street London, size 7 1/2 £30-50 

441 A gentleman's bowler hat by Lock & Co, St James's size 7 1/2 £30-50 

442 A modern bronze Art Deco style figure of a standing dancing lady, raised on a marble 

base 18" £150-200 

443 A brass fireside companion set comprising shovel, tongs and poker £20-40 

444 A pair of leather martingales £60-90 

445 2 old coaching lamps (1f) £15-25 
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446 42 various phonograph cylinders £30-50 

447 A pink and white glass 5 light electrolier £40-60 

448 A 1920's Ping Pong set, boxed £20-30 

449 A childs Grain sewing machine, complete with carrying case, a Vulcan sewing machine, 

a Little Bessie sewing machine and 1 others (5) £30-50 

450 A childs Merritt pre-decimal till and 1 other £10-20 

451 A childs Vulcan electric sewing machine, 2 Vulcan Junior sewing machines and 2 other 

Vulcan sewing machines (5), all boxed £30-50 

452 2 Meccano jigsaw puzzles, a Meccano clock kit no 1, a Meccano puzzle maker, a 

Meccano stationery steam engine £30-50 

453 A Puretha respirator Mark 4, boxed £20-30 

454 2 19th Century Oriental lacquered hand screen mounts, together with a faux bamboo 

screen mount £20-30 

455 4 Eastern Oriental fabric pictures of gentlemen 9" x 2" £20-30 

456 An Eastern metal opium pipe £15-25 

457 3 various Eastern embroidered panels 28" x 14", 13" x 20" and 20" x 19", all framed 

£20-30 

458 A collection of various Solido toy cars £20-30 

459 A collection of various  toy cars £5-10 

460 Volumes 1 and 2 by Comdr. W May, "Swords for Sea Service" 1st edition 1970 £20-30 

461 An album  of Cartes Postale - 54 portraits of  Kings, Queens and Noble Personages" 

£25-35 

462 An Oriental embroidered panel depicting figures 20" x 7" £10-20 

463 4 Oriental hardstone scent bottles and a collection of various Oriental hardstone figures 

£20-30 

464 A lady's white silk and sequined full length sleeveless evening dress by Pam Imports, size 

small £20-30 

465 A gilt metal and porcelain 5 light electrolier £10-20 

466 A gilt metal 6 light electrolier with coloured and plain glass lozenges £20-30 

467 A circular coopered beer barrel 10" £10-20 

468 A hanging gilt metal lamp frame £10-20 

469 4 sets of Lotts Bricks no. 1, a Hobby fretwork outfit, a building block set and a Gilbert 

electric Erector set, boxed £10-20 

470 A Meccano outfit number 1, Meccano outfit 2a, a Meccano gear outfit, a Meccano outfit 

number 3 and number 7, all boxed £30-50 

471 A quantity of blue, red and green Meccano contained in a white plastic box £20-30 

472 A quantity of various items of Meccano contained in a black plastic box £15-25 

473 A Triang electric model railway RS27, boxed £20-30 

474 A grey plastic box containing a collection of old magazines £10-20 

475 A collection of old BOAC and other air line playing cards etc £15-25 

476 A Millholme brass model of an American locomotive, boxed £50-75 

477 A Hornby Real Steam Stephenson's rocket, boxed £50-75 

478 A collection of various antique soaps £20-30 

479 4 childs miniature hobby horses 10" £20-30 

480 A gentleman's bowler hat by Woodrow of Piccadilly, size 7 3/8 £30-50 

481 A lace maker's cushion and a collection of various lace maker's bobbins £20-30 

482 A childs microscope, cased £10-20 
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483 An 18th/19th Century illuminated score "The Prefent State of Little Britain" 15" x 9" 

£50-75 

484 An 18th/19th Century illuminated score "Achilles Bought by Purcel The Mufick" 14" x 

9" £50-75 

485 A carved Eastern rootwood pipe 16" £30-40 

486 Adolph Hitler, 1 volume "Mein Kampf"  £20-30 

487 5  miniature model petrol pumps and 9 various miniature railway signs and a collection 

of Britains and other figures £10-20 

488 A pair of Victorian iron ewers 14" (1 handle f and r) £10-20 

489 A laboratory balance contained in a mahogany case £15-25 

490 An old Crystal set complete with headphones, marked SG Brown Ltd Type F £20-30 

491 A pair of spelter figures of standing ladies 15" £15-25 

492 A pair of miniature leather and wooden clogs 5" £20-30 

493 A mahogany till fitted a drawer £20-03 

494 A collection of various wooden models, all boxed £10-20 

495 A rectangular wooden box containing a collection of various dominoes and backgammon 

counters £5-10 

496 2 Hornby O gauge carriages and a small collection of rails £15-20 

497 A Paddington Bear and 1 other £20-30 

498 2 Oriental books with ivory pegs £15-25 

499 A terracotta figure in the form of a standing Moorish lady with bowl 34" (f and r and 

chips to paint), the base marked Scichtmilzi? raised on a wooden base £175-225 

500 A small collection of model aircraft £15-25 

501 A lady's 2 piece brown silk and sequined cocktail dress, comprising dress and jacket by 

Nadine, size small £20-40 

 

AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN BE CLEARED  

WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID.  

THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 

Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and 

will always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor 

and reserve prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to 

ascertain whether or not bids have been successful.    

All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful 

bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 15% + VAT (17.25% 

inclusive).  
 

 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 

 

VERY IMPORTANT, PLEASE READ - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the 

Cataloguer sees obvious faults they will be marked (f), or restoration marked (r) they may 

be indicated in the catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally 

inspect every item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.  

 

PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS FOR 

PURCHASES.   



20 

 

 

526 A pair of 19th Century Staffordshire figures of standing cow and calf 7" (f) £60-80 

ILLUSTRATED 
527 A pair of 19th Century Staffordshire figures of standing Spaniels (f and r) 6" £30-50 

ILLUSTRATED 
528 A 19th Century Staffordshire figure of a black and white seated Spaniel 10" £15-25 

529 A Staffordshire figure of Dick Turpin riding Black Bess 9 1/2" £30-50 ILLUSTRATED 

530 A 19th Century Staffordshire figure of a standing Minstrel playing a violin and child 8" 

£30-50 

531 A 19th Century Staffordshire figure - The Death of Nelson 9" £30-50 ILLUSTRATED 

532 A 19th Century Staffordshire figure of a standing gentleman with cow 7" £40-60 

533 A 19th Century porcelain figure of a standing John Falstaff (sword and shield f and r) 8" 

£100-150 

534 A Royal Doulton seriesware jug decorated a feasting scene, base marked Royal Doulton 

6" £30-50 

535 A Victorian Doulton Lambeth salt glazed specimen tankard marked Civil Vernon 

Williams April 6th 1890, the base impressed Doulton Lambeth England 3 1/2" £20-40 

536 A Royal Doulton blue and green salt glazed jug, the base marked Royal Doulton 6824, 8" 

£30-50 

537 A pair of 19th Century Doulton Lambeth stone glazed water purifiers, with floral 

decoration and spickets, the base impressed Doulton Lambeth MP and BB, 1 containing 

original water purifier (both chipped throughout) 13" £100-150 ILLUSTRATED 

538 A Doulton & Slater green club shaped vase with floral decoration 9" £30-50 

ILLUSTRATED 
539 A Royal Doulton figure - Fragrance HN2334 £20-30 

540 A Royal Doulton figure - Top O The Hill RD 822821 (crack to base) £35-45 

541 A Royal Doulton character jug Tam O'Shanter D6632 7" £15-25 

542 A Royal Doulton figure of a Dachshund, base marked HN1128 A 6" long £30-50 

543 A Royal Worcester figure in the form of a seated bird, base marked 2662 4MC 6" high 

£20-30 

544 A Royal Worcester twin handled club shaped vase, the base with red Worcester mark, 1 

star, 287,  5 1/2" (f and r) £30-40  

545 A Royal Worcester figure modelled by F G Doughty - Grandmother's Dress, base marked 

3081, 6 1/2" high £30-50 

546 A Worcester blush ivory figure of a standing classical lady, the base with pink Worcester 

mark and 10 dots, 2125 (f and r) 10" £120-150 

547 A Wedgwood Art Deco white glazed Keith Murray vase, the base marked Keith Murray 

(star crack) 9 1/2" £150-200 ILLUSTRATED 

548 A Beleek figure of a seated owl, the base with brown Beleek mark 9" £20-30 

549 A pair of "Meissen" blanc de chine porcelain head and shoulders portrait busts of cherubs 

Et Automne (both f and r and chipped to base)  9" £40-60 ILLUSTRATED 

550 A 19th Century oval pottery tea pot stand with gilt banding 7" £10-20 

551 A  Continental porcelain bag shaped vase with green ground and floral and pink 

decoration (crack to back) 5" £25-35 

552 A 19th Century red glazed porcelain vase in the form of a cornucopia  7" £65-80 

553 A Beswick figure of a standing bay horse 6" (f and r) £15-20 

554 A Beswick figure of a standing Dalmatian (tail f) 3" and a Labrador £10-20 
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555 2 Beswick figures of standing hounds (f and r) 3" £5-10 

556 2 Beswick figures of running foxes 5" £20-30 

557 A Beswick figure of a seated fox 3" £20-30 

558 A Beswick Beatrix Potter figure - Foxy Whiskered Gentleman, the base with gold mark 

and F Warren & Co 5 1/2" £30-50 

558a A Beswick Beatrix Potter figure - Jemima Puddleduck 4" £15-25 

559 A Beswick figure of a standing Shetland Pony, 6" £20-30 

560 A Lladro figure No 1010 Girl with Lamb 8" (f and r) £15-25 

561 A Continental circular pierced porcelain table centre piece with floral encrusted 

decoration supported by 3 cherubs, raised on a triform base, 9" £140-170 

562 A 19th Century Meissen porcelain cup and saucer with floral decoration (gilding rubbed) 

£50-75 

563 A pair of Dresden circular pierced porcelain bowls with floral decoration, raised on 

spreading feet, the bases marked Dresden and with gilt rose mark 7 1/2" £150-200 

564 3 18th/19th Century Delft tiles (f) £15-25 

565 A 19th Century Prattware pot lid decorated two seated gentleman in an 18th Century 

country house 4", contained in a socle frame £20-30 

566 A 19th Century Prattware pot lid decorated Wimbledon July 2nd 1860 4" (cracked) 

£15-20 

567 A 19th Century Prattware pot lid - Pegwell Bay established 1760 (cracked) and 1 other 

decorated walking wolves 3 1/2" (f and r) contained in a metal frame £10-20 

568 A Victorian toothpaste jar lid for Cherry Toothpaste decorated a portrait of young Queen 

Victoria 3" (chips to back) £10-20 

569 A Victorian red and enamelled glass jar lid decorated a romantic scene £5-10 

570 A Continental porcelain figure of a crouching man 3" and a crested china vase, decorated 

the Arms of the Realm (2) £10-20 

571 A pair of faience style wall bracket posy holders with floral decoration, the bases marked 

5027 B&B (1 cracked) 7" £40-60 

572 An 18th/19th Century bell shaped glass together with a rummer £15-25 

573 A 19th Century etched wine glass and 2 antique wine glasses £15-20 

574 An Oriental amber glass snuff bottle 3" together with a green and red glass snuff bottle 

decorated bird amidst branches 3" £90-120  

575 A 19th Century Millefiouri glass inkwell of club form 5" £20-30 

576 An Art Nouveau "milk glass" vase 5 1/2" £30-50 

577 A Swedish Holmegaard Art Glass vase, the base marked 1958, 5" £30-50 

578 A circular Bohemian amber glass powder bowl and cover with overlay decoration 6" 

(slight chip to lid) £50-75  

579 2 square Nailsea style glass baskets 2 1/2" £20-30 

580 4 red overlay etched wine glasses £30-50 

581 2 square Shelley pottery ashtrays for Black & Whyte whisky (1 chipped) £20-30 

582 A Goebel figure of a Mallard duck 5" £15-25 

583 A Goebel figure of a Nuthatch 6" £15-25 

584 A South American style terracotta bowl 6" £30-50 

585 A Masons ironstone Imari pattern sauce boat, the base with black Masons mark and 

marked Higginbotham & Sons of Dublin 7" (chipped and cracked) £55-65 

586 6 Susie Cooper sandwich plates with blue and grey circular decoration 6" (1 crazed) 

£5-10  
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587 A 19th Century leather and gilt metal book cover, inset an oval "Sevres" porcelain 

plaque, monogrammed CMP £150-200 

588 An antique terracotta figure of a standing lady (head f) 5 1/2" £50-75 

589 2 19th Century Continental porcelain figures of seated cats 2" and 1 other (3) £15-25 

590 A Davenport faience twin handled ribbon ware sauce tureen 6" with liner and ladle 

together with a pair of matching plates £350-400 

591 2 Wade figures of tortoises and a collection of Wade Whimsies £15-20 

592 3 19th Century Continental dessert plates decorated fruit, impressed Dallwitz (1 cracked) 

7 1/2" and 2 other Continental porcelain dessert plates marked Fu 33 (1 cracked) £5-10  

593 An 18th/19th Century Canton famille verte porcelain bowl decorated figures (f & r) 9" 

£10-20 

594 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with panel decoration and lobed border, 

12" together with 1 other 11" (f and r) £20-30 

595 An  18th/19th Century Imari porcelain plate with floral decoration 9" (chipped) and a 

19th Century circular Imari porcelain plate (2) £10-20 

596 An Oriental circular blue and white porcelain bowl 6" £30-50 

597 An Oriental blue and white trumpet shaped vase 10" £150-200 

598 An Oriental blue and white circular jardiniere decorated landscape 6", a brown glazed 

bowl with 6 character mark to base 6 1/2" and a blue and white bowl with seal mark to 

base 6" £30-50 

599 A pair of 18th/19th Century circular famille rose porcelain plates contained in an 

embossed brass mounts 12" £40-50 

600 A pair of 19th Century Oriental Famille Vert square porcelain twin handled vases  and 

covers of waisted form, with spreaders, decorated court figures (1f) 7" £100-200 

601 A Celadon bowl decorated fish, the reverse with 6 character mark 13" together with a 

small Celadon saucer, the reverse with small seal mark 4" £20-30 

602 A 19th Century Japanese Imari porcelain jardiniere 6" (star crack to base) £10-20 

603 A large 19th Century Oriental blue and white charger decorated landscape 18" £50-75 

604 A Royal Doulton plate decorated The Balloon Man D6655 1980 and 1 other The Old 

Balloon Seller 10" £10-20 

605 A Royal Doulton golfing seriesware plate marked All Fools Are Not Knaves but All 

Knaves are Fools, 10 1/2" £15-25 

606 6 Doulton Burslem circular dessert plates with pink and gilt banding and floral 

decoration, the reverse marked Doulton Burslem RA26.C4976 (3 chipped) £20-40 

607 3 Wedgwood green leaf shaped plates 8" (2 cracked) and 1 other green leaf plate 

(chipped) £10-20 

608 A collection of various crested china £20-30 

609 An 18th/19th Century Delft vase and cover 10" (lid f and r), together with a circular Delf 

plate 9" (some chips) and 1 other urn and cover 9" (lid f and r) £20-30 

610 A famille vert cylindrical twin handle porcelain ink well with floral panels set a gilt metal 

inkwell to the centre 3" £80-120  

611 A Clarice Cliff Royal Staffordshire Lily shaped bowl 8" £50-75 

612 2 small filigree egg cups and a small collection of miniature Oriental items £10-20 

613 A Victorian red glass epergne with 3 trumpets 18" £100-150 ILLUSTRATED 

614 A Victorian Vaseline green glass epergne with 3 trumpets 15" £100-150 

ILLUSTRATED 
615 A 19th Century opaque glass vase decorated a seated monkey 15 1/2" £40-60 
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616 A Victorian Radford pottery jug with blue floral decoration, the base marked Radford, 

Dundee 8" £5-10  

617 An Art Nouveau shaped green crackle glazed vase 12" £20-30 

618 A pair of Oriental porcelain vases decorated butterflies, the base with 3 character mark 

(chips to base) 7" £20-30 

619 A French Art Glass vase, marked Daum Nancy, 12" high £30-50 

620 A Bohemian blue glass Hukka base with transfer decoration - portrait of a General within 

floral panels 10" £25-35 

621 A Kutana twin handled urn and cover, the finial in the form of a lion 12" (some chips and 

f and r), the base with 6 character mark £20-30 

622 A 19th Century German porcelain Beerstein with military decoration, the base with 

lithophane panel together with a translation on No.43 Squadron Royal Air Force note 

paper 9" £20-40 

623 A Doulton Burslem Gloire-De-Dijon jardiniere, (base with star crack) RD 307815, 10" 

£15-25 

624 A 19th Century Derby style 4 piece condiment set comprising mustard pot, pepper pot 

and 2 oil jars, raised on a silver plated base £25-40 

625 A pair of Art Glass green waisted vases 6" £30-50 

626 A Majolica style jardiniere 8" (cracked) £15-25 

627 A Hofmeister glass pint tankard in the form of a boot, together with a half pint tankard 

£20-30 

628 A pair of Victorian Burhamware club shaped vases decorated classical scenes 11" £30-50 

629 A large green glazed Sylvac figure of a seated rabbit, the base marked 1028 10" together 

with 2 similar pink rabbits 4" and 3" £30-50 

630 A circular glass bowl with silver plated rim 9" and a faience pottery plate decorated a 

bird (chip to rim) 9" £5-10  

631  5 Continental porcelain ribbonware plates 7" £10-20 

632 A circular "Copeland & Garrett" blue & white bowl with panelled decoration 8" 

(cracked) £10-20 

633 A 19th Century circular terracotta plate with landscape decoration contained in a socle 

frame 7" £10-20 

634 A Victorian octagonal shaped plate to commemorate the 1887 Jubilee 9" (f and r) £5-10 

635 A circular blue and white Wedgwood Jasperware ashtray to commemorate the Queens 

Silver Jubilee 1977 7" and a do. cylindrical jar and cover 3 1/2" £10-20 

636 6 Copenhagen porcelain Christmas plates 1969, 72, 73, 78, 79 and 1984 £20-30 

637 A circular glass pedestal bowl raised on a circular pottery spreading foot, 7" £20-30 

638 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate with lobed and panelled decoration, the 

centre decorated flowers 12" £20-30 

639 A circular Continental Majolica style bowl decorated birds amidst tree 7" £5-10  

640 A Ridgway pottery charger decorated Dick Turpin 16" £20-30 

641 A Victorian glass boat shaped vase raised on glass crab stock supports 18" £20-30 

642 A 19th Century Canton famille rose porcelain bowl, decorated court figures 14" (f and r) 

together with a Canton bowl 10" (cracked) £10-20 

643 A green Art glass stub shaped vase 5", 1 other 6" together with 2 amber vases £5-10  

644 A collection of miscellaneous cottages including 9 House of Fortune, Berkhamsted Town 

Hall and The Toby Inn by  Hilary McDonald,  £40-50 

645 3 Whitefriars circular glass ashtrays and 3 other Art Glass ashtrays £25-35 
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646 A 19th Century porcelain mug decorated Mandarins (f) and a small collection of Oriental 

ceramics (all f) £15-25 

647 A 5 piece Susie Cooper dessert service comprising 9" circular bowl, a serving bowl and 4 

6.5" bowls £10-20 

648 A pottery jug and bowl set decorated birds amidst branches (bowl f) £15-25 

649 A Royal Worcester 12 piece coffee service, cased together with a pair of Dartington 

champagne flutes and 2 Stuart cut glass vase, boxed £20-30 

650 An Oriental blue and white charger 14" with floral decoration, an Oriental blue and white 

plate 8", do. bowl 8" (chip to rim) and a club shaped vase 9" £30-50 

651 A reproduction Victorian Continental porcelain tray with gilt metal handles 21" £40-60 

652 A 19th Century Continental porcelain figure of a washer girl 6" £20-30 

653 A late Dresden shaped porcelain trinket box and cover (lid f and r)  6 1/2" £20-30 

654 A 19th Century circular shaped Japanese Imari porcelain bowl with panel decoration 6" 

and a do. square porcelain dish 6" £30-50 

655 A circular famille vert porcelain plate, the reverse with 6 character mark 8" and 2 circular 

plates 4" £40-60 

656 A blue glazed Art Pottery jug 8", an orange glazed squat shaped side handled jug 2", an 

Edwardian pottery jug 5", 5 various circular wall plates decorated cottages 9" £10-20 

657 6 various Martespa Spanish figures, boxed £30-40 

658 A Doulton Burslem Carrara vase 8" and 2 similar spittoons 7" £10-20 

659 A 24 piece Royal Ironstone china dinner service comprising 9 10" dinner plates (1 

cracked), 6 9" side plates (2 cracked) and 9 7 1/2" side plates (cracked), some rubbing 

and contact marks £60-80 

660 A pair of 19th Century Bloor Derby twin handled vases 12" (very f and r) and 4 other 

vases £10-20 

661 A 19th Century green glazed jug decorated a flying duck 8", a Staffordshire flat back 

figure decorated swans 5", 2 large breakfast cups, a green glazed model of shoe and 3 

paperweights £25-25 

662 A collection of two tone grey and turquoise coloured Poole Pottery comprising a large 

meat plate, 2 covered vegetable dishes, 1 sauce boat and stand, teapot rest, coffee set with 

2 coffee jugs, 1 sugar basin, 1 small jug, 6 coffee cans and 6 saucers, together with a 

collection of mushroom coloured Poole Pottery comprising 6 tea plates, 4 breakfast 

plates, 2 dinner plates, 6 tea cups, 6 saucers, 3 small cereal bowls, 3 large cereal bowls, 1 

sugar bowl and 1 milk jug £30-50 

664 A brown glazed Doulton table lamp 17" £40-60 

665 An Oriental famille vert club shaped vase, the base with 4 character mark, 18" high 

£20-30 

666 An Oriental blue and white baluster shaped urn and cover with floral decoration 19" 

£20-30 

667 A miniature 19th Century blue and white Tewkesbury China meat plate decorated a 

Cathedral 5", 3 glass sculptures, a cranberry glass bowl 3" and other decorative items 

£15-25 

668 A Lindfield,  Luff & Co Warnham pottery bowl (cracked) and a collection of other items 

of Warnham pottery £20-30 

669 A porcelain jug and a small collection of other decorative items £10-20 

670 A large collection of 19th Century and later porcelain teaware (mostly damaged) £15-25 

671 A  Famille Vert hexagonal shaped conservatory seat 12" £100-150 ILLUSTRATED 
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672 An Arthur Price Cottageware butter dish, 2 condiment sets, a Carltonware 5 bar toast rack 

in the form of a Hovis loaf, a Carltonware dish with servers and other decorative items 

etc £20-30 

673 An orange Whitefriars bubble glass club shaped vase 12" £30-50 

674 A set of 24 Continental blue and white ribbon ware porcelain plates 10" £180-220 

675 A collection of various Cornish Mottoware £30-50 

676 A large Victorian style pottery planter in the form of a standing stork, 35" £60-90  

677 An Art Deco 8 piece Wilkinson Ltd tea service with green banding and floral decoration 

comprising teapot 4", tea plate 5 1/2", 2 cups and 2 saucers (1 cup chipped), milk jug 2", 

sugar bowl 1" £40-60 

678 A  pair of Continental miniature porcelain twin handled vases with floral encrusted and 

cherub decoration 5" £90-120  

 

PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS FOR 

PURCHASES.   

 

AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN BE CLEARED 

WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE 

MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 

Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and 

will always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor 

and reserve prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to 

ascertain whether or not bids have been successful.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 

 

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist, the work is in 

our opinion by that artist. 

 

Where the surname and initials only appear, the work is so signed or attributed to, or in the 

manner of that artist. 
 

Limited telephone bidding is available, please ensure lines are booked by no later than 5pm 

Tuesday, prior to the Auction 
 

726 Clarke, pair of oil on boards, studies of Barges dated 1917 6"x4.5" £15-25 
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727 A E J Commett, watercolour drawing "Boscastle Cornwall" 4 1/2" x 10" £20-30 

728 A set of 3 Continental engravings "Castles and Cathedrals" 5" x 62 £20-30 

729 A Baxter style print "Figures Walking by a Ruined Abbey" 5" oval £5-10 

730 2 etchings "Oxford" 6" x 9 1/2" £5-10  

731 A 1930's coloured print "HM Queen Elizabeth"  contained in a gilt frame, surmounted 

by a crown 10"x7.5" £10-20 

732 Arthur Wilkinson, watercolour drawing "Country Cottage Scene with Figure by a Path" 

14 1/2" x 10 1/2" £400-500 ILLUSTRATED 

733 J West, oil painting on board "Study of a Clipper in Full Sail" 15" x 13" £75-125  

734 Noris Smith, oil on canvas, still life study "Vase of Lilies" 18" x 15" £30-40 

735 D Vichop, oil on canvas Continental impressionist scene "Quay by Mountain" 19" x 23" 

(hole) £10-20 

736 A Jones, watercolour drawing "Lake Scene" with label to reverse Jacksons Bank River 

Riddle Lancashire 14" x 21" £50-75 ILLUSTRATED 

737 Watercolour drawing "Woodland Scene" indistinctly signed 17" x 16" £25-35 

738 A pair of 19th/20th Century enhanced photographic portrait prints "Lady and Gentleman" 

11" oval, contained in gilt frames £25-35 

739 Margaret Russell, watercolour drawing "Sea Scape with Mountains" 9 1/2" x 14" labelled 

to reverse £25-35 

740 Margaret Morcam, watercolour drawing "Moorland Scene with Bay and Buildings" 

signed 10" x 14 1/2" £10-20 

741 A pair of enhanced prints "Portraits of Dogs" 9 1/2" x 6 1/2" £20-40 

742 A Victorian coloured print "Penmaen Bay Hall" 5" x 8" £15-25 

743 Stanley Wilson, oil on board "River Scene with Boat House and Figures" 6" x 9" £20-30 

744 Matt Brice, modern art,  oil on board still life study, "Vase of Sun Flowers" 23" x 19" 

£20-30  

745 Continental oil on canvas "Street Scene with Figures, Mountain and Lake in Distance" 

monogrammed SJ 21" x 18" £70-90  

746 19th Century watercolour drawing "Mediterranean Scene with Figures Walking by a Bay, 

Mountains in the Distance" 8" x 18" £20-30 

747 Oil painting on canvas "Continental Bay with Fishing Boats" 15" x 19", indistinctly 

signed £20-30 

748 A 19th Century coloured print "Standing Young Queen Victoria" 18" x 11" £15-25 

749 C F Fredriksson, oil on canvas still life study "Vase of Flowers" 25" x 21" £200-250  

750 Claude Muncaster, watercolour drawing "Loch Chetoralyna"  13 1/2" x 20" £100-150 

751 A 19th Century coloured print "Life Boat Rescue" 16" x 26" £15-25 

752 A WWII coloured print caricature on a menu for The New Ministry of Food New Meal 

Orders 1942, dated November 1945 7" x 10" £10-20 

753 A 19th/20th Century oil on board "Continental Mountain Town with Bridge and 

Waterfall" 7" x 9" £5-10  

754 Dion Pears, oil on canvas "Clipper in Full Sail" 23"x25" £100-150 

755 M Fancon-Deblonde, oil on canvas "Woodland Scene in Spring" 18" x 14" £20-40 

756 Mediterranean School, oil painting on board "Buildings with Figure" indistinctly signed 

and dated '70, 19" x 30" £30-40 

757 Harold Goldthwait, oil painting on board "Study of a Woodland Clearing with Path and 

Thatched Cottage, monogrammed HG 7" x 11" £100-150 ILLUSTRATED 

758 An 18th/19th Century monochrome print "The Battle of Culloden" 6" x 10" £20-30 
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759 After R Cosway, an 18th Century coloured print "Mrs Fitzherbert" 12" x 9" £20-30 

760 A 19th Century watercolour drawing "River with Bridge, Church in Distance" the mount 

marked Francis Oliver Fitch 6" x 9" £30-50 

761 Henry Danty, (1910 - 1995)  impressionist oil painting on canvas "Rural Scene with 

River and Bridge, Church in Distance" signed 19" x 39", purchased from the  Omell 

Gallery, London 1966, label to reverse £450-550 

762 After Sir Alfred Munnings, a coloured print "The Huntsman" 15" x 22" £20-30 

763 A Victorian watercolour drawing "Study of Church, Cottages and Figures Walking" 12" 

x 17" £30-50 

764 Botte, oil painting on canvas, head and shoulders portrait "Bonnetted Lady" 8" x 6" 

£20-30 

765 M Fancon-Deblonde, oil on canvas "Country Lane with 5 Bar Gate" 9" x 14" £20-40 

766 Oil painting on canvas, impressionist scene "Seascape with Rocky Coastline" 9" x 13" 

£15-25 

767 F Booty, a Victorian watercolour drawing "Alpine Lake Scene with Figure Walking" 7" x 

16", signed and dated 1869 £30-50 

768 Richard Blome, a coloured map of Berkshire, fold to the centre 9" x 14" contained in a 

Hogarth frame £30-50 

769 A pair of Victorian oil paintings on board "River Scenes with Castle and Mountain in 

Distance and River Scene with Yacht" 19" x 27" indistinctly signed £40-60 

770 T Garcia, oil on board "Three Masted Sailing Sheep" 23" x 36" £40-60 

771 A pair of 19th Century oleographs "Sinking Ship with Lifeboat" and "Coastal Scene with 

Fishing Boat" 16" x 26" £20-40 

772 Peter Champion, oil painting on board "Study of a Glider Taking Off" 15" x 27" £35-45 

773 E Earp, watercolour drawing "Mountain Scene with Lake and Figures" 9" x 19" £30-50 

774 Watercolour drawing "Mountain Scene with Shepherd Driving Sheep" 9" x 12" £30-50 

775 19th Century still life study "Flowers" 5" x 7" £30-40 

776 Neville H Rainsley, watercolour drawing "Continental Mountain Lake Scene with 

Building and Figures" 7" x 9" £30-50 

777 19th Century watercolour drawing, still life study of fruit "Gooseberries and Peaches" 8" 

x 11" £30-50 

778 A Watercolour drawing "St Michael's Mount" monogrammed F and H 5" x 8" (some 

foxing) £30-40 

779 An 18th/19th Century coloured print "Mrs Duff" some creasing 14" x 11" £20-30 

780 J Genevieve, watercolour drawing "Coastal Scene with Houses" 12" x 18", 

monogrammed £20-30 

781 Modern oil painting on canvas "Two Girls by a Shore Line" 11" x 15", contained in a gilt 

frame £40-60 

782 Oil painting on canvas "Study of Fishing Boats in Loch" 11" x 17" indistinctly signed 

(holes) £5-10  

783 A K Wauchope, oil on canvas, still life study "Table with Candelabra and Vase of 

Flowers" 24" x 20" the reverse with Rowley Gallery label £75-125  

784 Sydney Foley, watercolour drawing "Winter Morning Penton Hook" 14" x 20" £20-30 

785 Joseph Milner, watercolour drawing "Coastal Rocky Outcrop with Figure" 9" x 13" 

£30-40 

786 19th Century coloured print "Seated Lady with Two Kittens" 11" x 8 1/2" £20-30 
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787 Dunlop, impressionist watercolour drawing "Venice Scene, Terrace with Yachts" 9" x 

12" £150-200 

788 Watercolour drawing "Street Scene with Vendor" the reverse marked Gomshall Nr 

Dorking 1920, 5" x 9" £10-20 

789 R Combe, watercolour "Mountain Lake" signed and dated 1925 6" x 10" £5-10  

790 Dunlop, impressionist watercolour drawing "Venice" 9" x 11" £250-300 

791 An 18th/19th Century engraving "View of Berkeley Castle Gloucestershire" 5" x 9" 

£10-20 

792 An 18th Century Robert Morden coloured map of Staffordshire 18"x15" £50-75  

793 J M Bunfield, oil on board, head and shoulders portrait "Lady" 12" oval £10-20 

794 B Kavanagh, oil on board "Farm Building by a Pond" 9" x 13" £10-20 

795 Watercolour drawing "Railway Line with Hills in Distance" 14" x 19", indistinctly signed 

£10-20 

796 Tye, watercolour drawing "Country Lane with Two Pubs" 8" x 12" £5-10  

797 After Juliette Mcleoch, a limited edition coloured print "Mill Reef" 18" x 22" £20-30 

798 Frank Wootton, limited edition coloured print "The South Downs" 12" x 23" £30-50 

799 Aianizie, pencil drawing "Polar Scene" marked Frozen Fire Northcap 1952, 12" x 15" 

£20-30 

800 After Robert Taylor, limited edition print, signed by Group Captain Sir Douglas Bader 

and Air Vice Marshall James Edgar Johnnie Johnson 14" x 18" £75-125 

801 Spence, Continental oil on canvas "Impressionist Street Scene with Figures" 19"x23" 

£20-30 

802 Watercolour drawing "Mountain Scene" monogrammed FRB, dated 16, 8" x 11" £25-35 

803 A humerous coloured print "Scotsman and Gentleman" 8" x 6 1/2" £15-20 

804 A humerous pencil drawing of brewers "No Yeast Until Monday" 7" x 7 1/2 £5-10  

805 A watercolour drawing "RMS Queen Elizabeth II" 15" x 21" £5-10  

806 Jennifer Brown, 20th Century oil on canvas, still life study "Bananas and Oranges" 15" x 

19" £8-12  

807 A 19th Century watercolour, "Poppy and Ears of Corn" 9" x 7" £5-10 

808 After F J Herring, a coloured hunting print "Full Cry" 9" x 15" contained in a black and 

gilt frame £5-10  

809 20th Century oil painting on canvas "Beach Scape with Fishing Boat and Seagull" 11" x 

15" £5-10  

810 K King, 19th Century oil on board, "Cottage by a River" 17" x 23" £40-60   

811 An oil  painting on canvas "Fishing Boats" 11" x 15" £8-12  

812 After Chris Reynolds, a coloured print of a vintage fire engine "All Steamed Up" 11" x 

15" £5-10  

813 C C Swift, 20th Century oil on board "River Scene" 16" x 12" £5-10 

814 Mona Frow, a watercolour drawing "Cottage Near Cricklade" 9" x 14" £3-5   

815 E M Hostein 1879, oil on canvas "Cantelnau, River Scene with Buildings and Figures in 

Rowing Boat" signed and dated 1879, holed and patched 18 1/2" x 29" £450-500 

816 J Eatock, oil on hardboard "1990 World Cup Football Match" 32" x 46" £5-10  

817 W H Weisman,  American, 1890, oil on canvas "Winter River Landscape with 

Mountain" 19" x 39" signed £450-500 

818 P Shek, oil on canvas head and shoulders portraits "Lady and Gentleman" 35" x 48" 

£10-20 
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819 Jennifer Brown, 20th Century oil on canvas "View From a Window onto a Loch" 40" x 

40" £20-30 

820 A 19th Century coloured print "Bonnetted Lady" 23" x 17" £10-20 

821 Oil on canvas, still life study "Vase of Flowers", monogrammed ENG 15" x 23" £20-30 

822 Declan Marry, impressionist modern art,  oil on canvas "Study of a Yacht in Heavy Sea" 

7 1/2" x 9 1/2" £50-75 

823 Declan Marry, impressionist modern art, oil on canvas "Study of 3 Racing  Yachts" 7 

1/2" x 9 1/2" £50-75 

824 A  David Vaughan  1960's psychedelic poster, base marked Bop 5 Buddah by David 

Vaughan 29" x 20" £30-50 

825 A  Martin Sharp 1960's psychedelic poster titled "Sex", published by Big O Posters, the 

base marked Martin Sharp and King Kong Bop 2 Sex 29" x 20" £50-75 

826 Miriam Escofet, watercolour drawing "Grand Plan of The Louvre Palace Museum and 

Gardens" 26" x 19" £400-500 

827 Emil Hujlund? oil on canvas, still life study "Chrysanthemums" 32 x 46" signed and 

dated 1919 £30-50 

828 Coaching Scenes plates 1 - 4 "French Diligence, Changing Horses, The Opposition 

Coaches and Half Way" 10" x 14" £20-40 

829 A wooden frame 30 1/2" x 24" £10-20 

830 A set of 4 19th/20th Century French monochrome prints "Antique Furniture" 12" x 10" 

and 10" x 16"  £30-40 

831 T R Steele, watercolour drawing "Sea Scape with Bay" 10" x  14 1/2" £30-50 

832 19th Century Continental watercolour "Mountain Lake with Figures Boating and Figure 

Fishing on Bridge" 7" x 11" £40-60  

 

 

AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN BE CLEARED 

WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  

"FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S 

EQUIPMENT FUND 
 

 

 

 

 

 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY AND OBJECTS OF VIRTUE 

 

BUYERS PREMIUM OF 15% PLUS VAT (17.25% INCLUSIVE) IS PAYABLE ON THE 

HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 

836 A Victorian cut glass claret jug with silver plated mounts £40-60 ILLUSTRATED 

837 A Victorian silver Mappin & Webb twin handled trophy with engraved decoration -  The 

Lewes Victoria Cycling Club Challenge Cup, presented by the Mayor of Lewes £40-60 

ILLUSTRATED 
838 A circular silver wafer box and cover London 1932 4 ozs £30-50 

839 A pair of Victorian oval silver twin handled salts, Birmingham 1898, 2 ozs £20-30 
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840 A silver hip flask, Sheffield 1929 5 ozs £50-75 

841 A cut glass sugar sifter with silver lid, Birmingham 1941 7" £20-30 

842 A circular silver salt 5" and 1 other 4" £5-10  

843 A cylindrical pierced silver plated biscuit barrel with swing handle and glass liner £10-20 

844 A Japanese carved hardwood and ivory figure of standing gentleman with fan and bucket 

the base with seal mark 9" £350-400 

845 An oval silver plated teapot with demi-reeded decoration £15-25 

846 An Eastern circular embossed silver rose bowl, raised on 3 bun feet, 10 ozs £30-50 

847 An Art Deco silver backed hairbrush with engine turned decoration £8-12 

848 A Victorian circular silver plated inkwell, the base marked Elkingcon Mason & Co 

Publishers 8" £20-30 

849 An Eastern ivory shrine cabinet, in the form of a Pagoda 10" (some damage) £40-60 

850 A modern circular silver dish 3" and a silver ingot for German Cargo Airlines  £10-20 

851 An Edwardian travelling clock with enamelled dial and Roman numerals, contained in an 

embossed silver travelling case, raised on 3 bun feet (f) 3" £50-75 

852 A circular silver plated chamber stick £5-10 

853 A cylindrical cut glass pin jar with embossed silver lid and a cylindrical dressing table jar 

with embossed silver lid (2) £20-40 

854 A circular pierced silver plated bowl raised on 3 feet and a circular pierced silver plated 

tazza (2) £10-20 

855 A rectangular silver plated twin handled hot plate, a silver plated cream jug, a silver 

plated jam spoon and serving fork with mother of pearl handle, a cartwheel penny, a 

George V 1925 crown and a Churchill crown £10-20 

856 A pierced silver plated twin handled soda siphon holder 5" £5-10  

857 A circular pierced silver plated cake basket with swing handle £10-20 

858 2 circular silver easel photograph frames 2" £10-20 

859 A Victorian silver model of a Hansom cab by Tom Scotts, Edinburgh 1891 £170-200 

860 An Edwardian silver vesta case, Birmingham 1900 £10-20 

861 5 Victorian silver coffee spoons, Birmingham 1892, 2 ozs £30-50 

862 A  Past District Grand Stewards gilt metal and enamelled collar jewel and apron badge 

South American Southern Division £10-20 

863 A Past District Grand Organists gilt metal jewel, Nigeria £10-20 

864 A Past Provincial Grand Deacons  silver collar jewel, Surrey £10-20 

865 2 Past Provincial Grand Officer's gilt metal collar jewels £10-20 

866 2 Past Provincial Grand Officer's gilt metal collar jewels £10-20 

867 3 Past Provincial Grand Officer's gilt metal collar jewels £10-20 

868 A group of 6 medals to 4404 Pte. H Earl, later Sergeant H W Earl of The Royal Dragoons 

comprising Queens South Afica medal with 4 bars - Orange Free State, Transvaal, 

Laing's Nek, Cape Colony, Kings South Africa medal with 2 bars - South Africa 1901 

and 1902,  1914 Star, British War medal, Victory medal and George V issue Long 

Service Good Conduct medal £200-300 ILLUSTRATED  

869 A Victory medal to T-240472 Corporal E Abbot The Queens Regiment £10-20 

870 A bronze Society of Miniature Rifles medal with the bust of L Roberts £10-20 

871 An RMAS cap badge £15-25 

872 8 various cap badges including Denbighshire Yeomanry, Dorset Regt., ATS, Auxiliary 

Fire Service, Royal Artillery and Australian Commonwealth Forces £15-25 

873 A collection of various shoulder titles, collar dogs etc £10-20 
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874 A collection of military buttons mostly Royal Artillery and General Service Corps 

together with a Naval buckle £15-25 

875 2 large Great Western Railway buttons and 3 small Great Western Railway buttons 

£10-20 

876 A London Midland and Scottish Railway button together with 3 LNER buttons and an 

ML and LR button £10-20 

877 An Express Dairy button, a Southern Railways button, an Auxiliary Fire Service button, 2 

London Transport Police buttons and other buttons £10-20 

878 3 LNER oval enamelled badges marked 22 85 176 £30-50 

879 4 LNER oval enamelled badges marked 148, 165, 196 and 209 £40-50 

880 A copper LNER Engine Room badge, together with a GPO badge marked 190 £15-25 

881 3 reproduction enamelled railway badges, a Girl Guides belt buckle etc £10-20 

882 A Nazi "Anti Aircraft" award, the reverse marked Jucker (pin f) £30-50 

883 A collection of various military buttons and coins including Lancers, RAF, etc £15-25 

884 A Princess Mary gift tin £20-30 

885 A quantity of various Air Line insignia including cap badges, pilots wings etc £20-30 

886 A quantity of various Air Line badges, soap, fans and other curios £15-25 

887 A display of 14 various First and Second World War British medals comprising 1914 

Star with facsimile bar to 18386 Pte. E Adey Royal Army Medical Corps, 1914-15 Star 

to 886983 Gunner G Parrott Royal Field Artillery, British War medal to 184353 Driver T 

G Staines Royal Artillery, Victory medal to R5458 J D Jones Able Bodied Royal Naval 

Volunteer reserve, together with a 1939-45 Star, Atlantic Star, Facsimile Air Crew 

Europe, Africa Star, Pacific Star, Burma Star, Italy Star, France and Germany Star, 

British War medal and Victory medal, all mounted in a frame £100-150 

888 A collection of enamelled and other badges £15-25 

889 A collection of various coins £40-60 

890 A Victorian 1897 bronze Jubilee medallion 3" £20-30 

891 A Victorian pierced silver heart shaped dish raised on 3 bun feet, Birmingham 1878 

£15-20 

892 A pair of silver plated grape scissors by Dixon £5-10  

893 A rectangular pierced silver plated cake basket with swing handle £10-20 

894 A Lite-Gong propelling pencil contained in a Sterling silver case, with original box £5-10 

895 A 1930's cut glass perfume bottle with silver gilt lid 3" together with a small travelling 

vanity set £5-10  

896 A set of 6 Victorian silver coffee spoons, Birmingham 1863, cased £20-30 

897 A Victorian embossed Britannia metal 3 piece tea service, decorated soldiers £40-60   

898 A modern silver and mahogany 3 bottle tantalus, containing 3 cut glass decanters with 

silver collars and decanter labels - gin, whisky and brandy £150-250 

899 A rectangular silver plated twin handled entree dish base together with a silver plated pin 

tray marked Clyde Golf Club £10-20 

900 2 blue hardstone figures of birds 7" (1f) together with 2 model soldiers (f) £5-10  

901 A circular silver plated salver with bracketed border, 2 other plated salvers and a boat 

shaped basket £15-25 

902 A set of 6 Art Deco silver and enamel backed bean end coffee spoons, Birmingham 1933, 

cased £30-50 

903 A set of 6 Continental silver spoons decorated  cherubs and mythical beasts, 4 ozs, cased 

£20-40 
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904 A pair of silver plated grape scissors £15-20 

905 A Victorian red glass double ended scent bottle with silver lid 4", together with a silver 

napkin ring £20-30 

906 A lady's rectangular gilt medal compact/cigarette case marked Klondyke and inset 

semi-precious stones (1 missing) £20-30 

907 An ivory newspaper opener marked from LB and JCE August 1935 14" £50-75 

908 An Eastern amber and hardstone mounted bottle 4" and 1 other club shaped scent bottle 

3" £200-250 

909 A set of 6 silver coffee spoons, Sheffield 1964, 1oz, cased £20-30 

910 An Edinburgh University bronze medallion £5-10  

911 A pair of silver plated fish servers, cased £20-30 

912 6 Georgian fiddle pattern teaspoons, London 1809, 4 ozs £25-40 

914 A lady's high carat gold signet ring with intaglio armorial decoration £30-50 

915 A gold signet ring and 1 other (2) £20-30 

916 A pair of 9ct gold cufflinks £20-30 

917 An 18ct gold dress ring set 3 diamonds £30-50 

918 An 18ct gold gypsy ring set a diamond £50-75 

919 A gentleman's 18ct gold ring set 4 square cut diamonds £50-75 

920 A lady's 18ct gold dress ring set 2 diamonds £70-90 

921 An 18ct white gold cross over dress ring set diamonds £50-75 

922 A lady's 18ct gold dress ring set 4 square cut diamonds and 8 diamonds to the shoulders 

£75-125 

923 An 18ct gold wedding band, set 3 diamonds £50-75 

924 A lady's gold cluster dress ring, set a large grey pearl and surrounded by pearls £50-75 

925 An 18ct gold dress ring set a solitaire diamond £40-60 

926 A lady's 18ct gold dress ring set 10 diamonds and with baguette cut diamonds to the 

shoulders £50-75 

927 A lady's 18ct gold cluster shaped dress ring, set numerous illusion set diamonds £30-50 

928 A lady's gold dress ring set numerous baguette cut diamonds (approx 1 ct) £150-200 

929 A lady's white gold cross set numerous diamonds hung a fine chain £75-125 

930 A lady's gold dress ring set round and baguette cut diamonds £30-50 

931 An 18ct white gold dress ring set an oval ruby (chipped) supported by diamonds £50-75  

932 A lady's white gold dress/engagement ring set 4 old cut diamonds, approx 2.0ct 

£950-1000 

933 A lady's 18ct gold engagement ring set a solitaire diamond approx 1.05ct £950-1100 

934 A 14ct gold dress ring set an oval brown coloured stone £30-50 

935 A 9ct gold double Albert curb link watch chain 15" hung an 1887 sovereign, a 9ct gold 

Durham FA medallion and 1 other medallion £150-200 

936 A 19th Century double sided gilt metal mourning locket containing a hair sculpture and 

silhouette £100-150 

938 An 18ct white gold bar brooch set a row of square cut sapphires supported by diamonds 

£50-75   

939 A gilt metal dress ring set white stones and 2 others £5-10  

940 A 9ct gold wedding band and a gold bar brooch set an amethyst £30-40 

941 A gold bar brooch set a coin and with coral mounts together with a pair of coral stud 

earrings £50-75   
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942 A Victorian gilt metal and enamelled mourning brooch set a hair sculpture, the reverse 

marked In Memory of my Mother Catharine Goodger, died 8th June 1843 aged 62 years 

£40-60 

943 A George V 1914 sovereign £70-90 

944 A lady's 18ct gold dress ring set a large aquamarine surrounded by diamonds, approx 

0.55ct/4ct £600-800 

945 A lady's 18ct white gold engagement/dress ring set 4 Princess cut diamonds, approx. 

1.25ct £1100-1500 

946 A lady's 18ct white gold engagement/dress ring set 5 diamonds and 6 diamonds to the 

shoulders, approx. 1.40ct £775-875 

947 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut aquamarine surrounded by 

numerous diamonds and 4 baguette cut diamonds to the corners approx 0.50/0.70ct 

£375-475 

948 A lady's 18ct white gold Art Deco style dress ring, set a circular diamond supported by 

numerous diamonds, approx. 0.65ct £400-500 

949 A small 18ct white gold eternity ring set diamonds £250-300 

950 A lady's 18ct white gold engagement/dress ring set 5 graduated rectangular cut diamonds, 

approx. 1.75ct £1600-1800 

951 A lady's 9ct gold dress ring in the shape of a 4 leaf clover, set a central square cut peridot 

surrounded by 4 amethysts £50-75 

952 A 9ct gold Latin cross and a St James's gold cross hung on a belcher chain (f) and a gold 

bracelet £40-60 

953 A pair of 9ct gold cufflinks £20-30 

954 A 9ct gold stock pin together with a 9ct gold tie pin £20-30 

955 2 gold stick pins £15-25 

956 A modern 9ct gold flat link chain and a belcher link chain £20-30 

957 A pair of old cut diamond set ear studs approx. 0.3ct  £425-475 

958 A gentleman's automatic wristwatch by Hamilton contained in a 14ct gold case £25-35 

959 2 jet coloured brooches £15-25 

960 A lady's Rotary wristwatch contained in a 9ct gold case and 1 other £40-60 

961 A 9ct gold dress ring set a sapphire surrounded by diamonds £30-50 

962 A lady's 18ct white gold dress ring set an oval cut ruby supported by 4 baguette cut 

diamonds and numerous other diamonds approx 0.50/0.90ct £500-600 

963 A lady's gilt metal bangle together with a 9ct gold bracelet £25-35 

964 A silver dress ring set a cabouchon cut purple stone, a 9ct gold dress ring set a white 

stone and a dress ring set a "pearl" £10-20 

965 A lady's gold cased wristwatch and 1 other £20-30 

966 2 pairs of gold hoop earrings and 2 other gold earrings £20-30 

967 A 9ct gold wedding band set diamonds £20-30 

968 An 18ct gold signet ring together with a gilt metal signet ring £20-30 

969 An 18ct gold buckle ring £30-50 

970 A 22ct gold wedding band and a 9ct gold dress ring set white stones £30-50 

971 A 9ct gold bangle together with an oval agate pendant £20-30 

972 A rope of 42 freshwater pearls, approx 9.5mm in diameter, with gold clasp £180-220 

973 A gilt metal brooch and a small collection of "gold" chains £10-20 

974 A lady's 18ct gold pendant set a circular cut peridot surrounded by diamonds, approx. 

0.45/2ct £320-380 
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975 A pair of lady's pearl and diamond stud earrings approx 0.40ct £280-320 

976 A silvered model of a running cheetah, raised on a wooden base, the base marked 

AfriSilver 7" £15-25 

977 A silvered model of a seated lion, raised on a wooden base 5" £15-25 

978 A silvered model of a Rhino, raised on a wooden base 6" £15-25 

979 A silvered model of a standing giraffe, raised on a wooden base marked AfriSilver 7 1/2" 

£15-25 

980 A silvered model of a running leopard 8" £15-25 

981 A silvered model of a rhino's mask 3" together with a do. crocodile £15-25 

982 A silvered model of a walking Cheetah 7" £15-25 

983 A silvered model of a walking Elephant 7" £15-25 

984 A Police Constable's Duty arm band, 3 Home Guard shoulder titles an HMS Belfast cap 

title, 2 Lanyards and a nut carved West Somerset Yeomanry  £20-30 

985 An  oval Nazi grey cloth badge decorated an Eagle surmounting a Swastika within a 

laurel wreath 3" and a "German" blue cloth arm rank badge in the form of an outstretched 

wing £10-20 

986 An Edwardian 7 piece condiment set comprising 4 salts, 2 peppers and a mustard pot, 

London 1904, 10ozs £200-250 

987 A collection of various glass dressing table bottles with silver plated lids £10-20 

988 An Eastern rectangular carved hardwood box containing a collection of various beads 

£8-12  

989 A pierced ivory fan with ostrich feathers (1 guard f and r)  £30-40 

990 A circular Victorian embossed silver plated vase of waisted form raised on panelled feet 

5", a silver plated mustard pot and a rectangular pierced silver plated trinket box £20-30 

991 A set of 6 silver teaspoons, Sheffield 1923 2 ozs, cased £30-50 

992 A Victorian leather covered jewellery box containing a quantity of various costume 

jewellery £30-50 

993 A set of 6 silver plated fish knives and forks, cased £5-10 

994 A collection of various costume jewellery £20-30 

995 A circular silver plated cake basket with swing handle £5-10  

996 A collection of various British "silver" coins £20-30 

997 A collection of various marcasite jewellery £20-30 

998 A silver bracelet together with a silver and black polished hardstone necklace £75-100 

999 A set of 6 silver plated fish knives and forks £5-10 

1000 A collection of various vintage lighters £10-20 

1001 A silver identity bracelet, a silver darts medallion, a silver money clip and a small 

quantity of various silver costume jewellery £20-30 

1002 A gentleman's Valoy wristwatch together with a lady's wristwatch made for the Real 

Madrid football club £35-45 

1003 A silver curb link charm bracelet hung various charms £20-30 

1004 A Superior Time Keeper by Liga contained in a gilt metal case £10-20 

1005 A set of 4, 14ct gold, silver and  mother of pearl dress studs, together with a pair of 

matching cufflinks (1f) £20-30 

1006 A string of coral twig beads and a pair of matching earrings £10-20 

1007 A rope of rectangular fresh water pearls, average pearl diameter 9.5mm £60-80   

1008 A string of coloured hardstone beads £5-10  
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1009 2 ivory needle cases in the form of a parasol 5 1/2", a bodkin with turned ivory handle 4" 

and 3 ivory crochet hooks £70-90  

1010 A small collection of coins £15-20 

1011 A pair of circular pierced silver salts, a Georgian silver teaspoon, and 3 condiment spoons 

£20-30 

1012 6 miniature silver platters 1 1/2" and a silver rattle £30-40 

1013 A collection of various items of silver costume jewellery £25-35 

1014 A Victorian 3 piece silver christening set comprising knife, fork and spoon, Birmingham, 

cased £30-50 

1015 A quartz Time Zone travelling alarm clock £5-10 

1016 A Victorian oval embossed silver trinket/snuff box, Birmingham 1886, 2" £30-40 

1017 An embossed metal military style buckle 2", the reverse with some illegible marks 

£10-20 

1018 A carved ivory figure of a standing sage 4" (cracked) £45-55 

1019 A bridge of 5 ivory elephants £20-30 

1020 A Continental silver goblet shaped trophy cup 3", 1 other trophy cup 3", a small 

collection of silver plated items and a silver bottle stop £15-25 

1021 A quantity of various silver plated flatware and a photograph framed decorated a serpent 

£10-20 

1022 A collection of various silver plated items £25-35  

1023 A collection of silver, marcasite and enamel set costume jewellery £75-125  

1024 A  gilt dress ring, 2 silver St Christopher and a small collection of costume jewellery 

£10-20 

1025 A silver Canterbury cross, a set of dress studs and a small collection of costume jewellery 

£10-20 

1026 A collection of various vesta cases £40-60 

1027 2, 2002 gilt metal Millennium Dome Greenwich medallions £5-10 

1028 A quantity of various silver rings etc £20-30 

1029 A silver watch chain medallion and various bronze medallions etc £10-20 

1031 A handsome twin handled shaped galleried tray raised on 4 supports, London 1907, 

approx 8lbs, £900-1200 ILLUSTRATED FRONT COVER 

1032 6 Butler & Wilson items of costume jewellery £30-50 

1033 A quantity of various necklaces £20-30 

1034 A quantity of various items of costume jewellery £20-30 

1035 A quantity of various items of costume jewellery £20-30 

1036 A quantity of various items of costume jewellery £20-30 

1037 A quantity of various items of costume jewellery £20-30 

1038 A display case containing a collection of various brooches £20-30 

1039 2 display cabinets containing a collection of costume jewellery £30-50 

1040 A set of 6 silver plated fruit knives and forks, cased £20-30 

1041 A jewellery box containing a collection of various costume jewellery £10-20 

1042 A quantity of various silver plated flatware £10-20  

1043 10 various items of costume jewellery complete with original boxes £50-75 

1044 A good collection of costume jewellery £100-150 

1045 A case containing various silver necklaces £20-30 

1046 A quantity of costume jewellery £20-30 

1047 A quantity of various coins £20-30 
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1048 A quantity of various copper coins £20-30 

1049 A quantity of costume jewellery £20-30 

1050 A quantity of various coins £10-20 

1051 A quantity of various silver coins £20-30 

1052 3 various plastic albums of coins £10-20 

1053 A set of 6 silver handled tea knives, Sheffield 1923 £10-20 

1054 A pierced boat shaped silver basket Birmingham 1922 4 ozs £50-75 

1055 A cylindrical cut glass bottle (cracked) with silver collar and a circular cut glass dressing 

table jar £15-25 

1056 A handsome 19th Century silver plated table centre piece in the form of palm trees hung 

3 leaf shaped baskets (no liners), raised on Rococo style panelled supports 21" £600-700 

ILLUSTRATED 
1057 A pair of modern circular silver plated bottle coasters 7" £30-50 

1058 An opal and pearl pendant hung on a silver chain, boxed £20-30 

1059 A lady's piquet brooch £75-100 

 

End of sale, thank you for your attendance and bidding 
 

I M P O R T A N T    N O T I C E S 
 

BUYERS PREMIUM OF 15% PLUS VAT (17.25% INCLUSIVE) IS PAYABLE ON THE 

HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 

The next two General Household Sales are  Wednesday 1 and Wednesday 29 April at 

10.00am. 

 

The next Antique Auction will be Wednesday 15 April 2009 at 10.00am, further good 

quality entries are invited. 
 

Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of 

identity with proof of address and a home telephone number will be required. 
 


